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  Wkrótce po zakończeniu II wojny światowej, zrodziła się wśród niektórych, 
światlejszych mieszkańców Grabowca myśl utworzenia szkoły średniej, powstał 
społeczny Komitet Szkolnictwa z Janem Pawelcem, Józefem Otrockim  

i Stanisławem Czechowskim na czele. Zachowały się materiały świadczące  
o tym, że już w 1946 roku podjęto starania na rzecz utworzenia szkoły  

i poszukiwano kandydata na jej organizatora i dyrektora. 
   Ostatecznie Liceum Ogólnokształcące w Grabowcu powstało dopiero w 1951 

roku, a 24 lutego 1950 roku został powołany Komitet Rozbudowy Szkoły  
w składzie: 

     Przewodniczący – Wójt Gminy Grabowiec Teodor Steć 
     Skarbnik – przewodniczący Gromadzkiej Rady Narodowej  Jan Kontek  

     Członkowie – prezes Gminnej Spółdzielni – Piotr Korkosz,  
                            sekretarz KG PZPR Paweł Chudoba,  

                           komendant Ochotniczej Straży Pożarnej Zygmunt Kabaczyński  
                           oraz przedstawiciele Komitetu Rodzicielskiego:  

                           Leokadia Romska, Stanisław Czechowski,  
a także Zygmunt Mączka – sołtys osady.  

 

 

 

  Na siedzibę liceum wybrano budynek siedmioklasowej szkoły powszechnej, 

wzniesiony przed wybuchem II wojny światowej. Celem przystosowania  
go dla potrzeb liceum, z inicjatywy nauczyciela matematyki i pierwszego 

dyrektora Stanisława Rybickiego oraz przy poparciu miejscowej społeczności, 
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budynek rozbudowano i zmodernizowano. W początkowym okresie pracy 
szkoły patronat nad procesem nauczania sprawował Franciszek Wojnar – 
wizytator okręgu szkolnego. W 1955 roku w Grabowcu odbyła się pierwsza 

matura, szkołę opuściło wówczas 19 absolwentów.  

 

 

 

  W roku 1957 z inicjatywy komitetu rodzicielskiego podjęto uchwałę o budowie 
domu nauczyciela. Konieczność wybudowania mieszkań dla nauczycieli 

związana była z trudnościami w znalezieniu mieszkania. Budowa była 
finansowana przez społeczeństwo, materiał budowlany pozyskano z rozbiórki,  

a prace przy doprowadzeniu budynku do stanu surowego wykonano w czynie 
społecznym. Prace wykończeniowe wymagały dużych nakładów finansowych,  

z powodu braku funduszy dyrekcja szkoły zwróciła się o pomoc do Komitetu 
Odbudowy Stolicy, który zaproponował zmianę przeznaczenia gmachu  
na internat z możliwością zagospodarowania części pomieszczeń na mieszkania 

dla nauczycieli. Prace wykończeniowe trwały w latach 1964 – 1966, po ich 
zakończeniu internat żeński oddano do użytku. Pierwszym kierownikiem 

internatu został Kazimierz Mołczan.  
   Pierwotnie liceum stanowiło wraz ze szkołą podstawową jedenastoklasową  

placówkę pod nazwą Szkoła Ogólnokształcąca Stopnia Podstawowego  
i Licealnego w Grabowcu. W 1967 roku, w wyniku reformy oświaty  

i wprowadzenia ósmej klasy szkoły podstawowej, rozpoczęło działalność jako 
Liceum Ogólnokształcące w Grabowcu. 
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 22 października 1973 roku Kuratorium Oświaty w Lublinie nadało szkole imię 
8 Bydgoskiego Pułku Piechoty. Oficjalne uroczystości zorganizowano  
19 stycznia 1974 roku, by uczcić jednocześnie święto pułku. Na uroczystość 

przybyli frontowi żołnierze, z Głównym Kwatermistrzem Wojska Polskiego 
generałem dywizji inż. Mieczysławem Obiedzińskim, przedstawiciele miasta 

Bydgoszczy i powiatu hrubieszowskiego. 

 

 

   6 października 1974 roku miało miejsce wręczenie szkole sztandaru, zbiegło 
się ono z 30 rocznicą powstania 8 Bydgoskiego Pułku Piechoty. 

  W latach 1973 – 1983 liceum, obok szkoły podstawowej i przedszkola, 

wchodziło w skład Zbiorczej Szkoły Gminnej w Grabowcu. Funkcje gminnych 
dyrektorów pełnili wówczas: Tadeusz Sagadyn i Marian Hawryluk.  

   W okresie 1977 – 1984 próbowano zmienić profil kształcenia i obok jednego 
oddziału liceum ogólnokształcącego drugi, równoległy oddział, funkcjonował 

jako liceum zawodowe o profilu rolniczym. Eksperyment nie zdał jednak 
egzaminu i ministerstwo musiało się z propozycji wycofać. Od 1984 roku 

funkcjonowały dwa, równoległe oddziały liceum ogólnokształcącego; o profilu 
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ogólnym i biologiczno-chemicznym, w 1996 roku utworzono trzeci oddział,  
o profilu ogólnym.  

        Z inicjatywy dyrektora Józefa Pociennika, doszło w latach 1990 - 1992               
do rozbudowy internatu, do którego od tego czasu, przyjmowani są również 

chłopcy. 

       W latach 1994 – 1996 miała miejsce rozbudowa gmachu szkoły, 
finansowana w znacznym stopniu przez Ministerstwo Edukacji Narodowej. 

 

 

 

  18 stycznia 1997 roku nastąpiło uroczyste otwarcie nowej części budynku. 
Wśród zaproszonych gości, udział w uroczystości wzięli między innymi: 

wiceminister Edukacji Narodowej Kazimierz Dera, Kanclerz Kurii Zamojsko-
Lubaczowskiej, pochodzący z Grabowca ks. prof. Franciszek Greniuk  

oraz Kurator Oświaty i Wychowania w Zamościu Marian Szostak. Na trzecim, 
przeznaczonym dla liceum piętrze, urządzono pracownie: informatyczną  

z dostępem do Internetu, biologiczną, chemiczną i klasopracownię języka 
niemieckiego. Szkoła posiada również inne klasopracownie: języka polskiego, 
języka angielskiego, historyczną, geograficzną, fizyczną, matematyczną a także  
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siłownię i salę gimnastyczną. Od wielu lat prowadzona jest nauka języka 
rosyjskiego i niemieckiego, a od 1997 roku również języka angielskiego. 
Uczniowie szkoły biorą udział w olimpiadach i konkursach przedmiotowych, 

min. z języka polskiego, historii, bio logii, języka angielskiego oraz zawodach 
sportowych. 

     W latach 2004-2006 w ramach współpracy  Starostwa Zamojskiego  

z Urzędem Gminy Grabowiec wybudowano nowoczesną halę sportową. W dniu 
13 października 2006 r. w przeddzień Święta Komisji Edukacji Narodowej, 

odbyła się uroczystość  otwarcia nowej hali.  

    W okresie pięćdziesięciu lat w szkole pracowało ponad stu nauczycieli,  

a w latach 1955 – 2011, mury szkoły opuściło 2662 absolwentów. Spośród nich 
wywodzi się wielu nauczycieli, księży, lekarzy, prawników, inżynierów  

i wojskowych.  

    Od roku szkolnego 2009/2010 w ramach Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Grabowcu, obok liceum ogólnokształcącego, funkcjonuje zasadnicza szkoła 

zawodowa z oddziałem wielozawodowym.  

    Mimo, że szkoła działa w środowisku wiejskim i często borykała się  

z różnymi trudnościami, zawsze spełniała swoje funkcje dydaktyczno - 
wychowawcze, ukończyło ją wielu wartościowych ludzi, których spotkać można  

na odpowiedzialnych stanowiskach w całej Polsce. 
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Odpis korespondencji prowadzonej między  
panem Kazimierzem Wolbkiem a panem Janem Pawelcem 

w sprawie utworzenia Liceum Ogólnokształcącego w Grabowcu 

1. 

Lublin, 9 maja 1946 r. 

  Kazimierz Wolbek 
           Lublin 
ul. Zamojska 43 m. 4 

Pan Jan Pawelec 
Przewodniczący Związku Samopomocy Chłopskiej w Grabowcu 

Szanowny Panie! 

      Na skutek udzielonych mi w Kuratorium Okręgu Szkolnego informacji, 
zwracam się z zapytaniem, czy w istocie będzie tam od nowego roku szkolnego 

wakowała posada dyrektora gimnazjum i jeżeli tak, to proszę o podanie mi 
możliwie szczegółowych warunków pracy oraz opisu stanu obecnego szkoły.  

W szczególności chodziłoby o: 
1. Czy szkoła już jest zorganizowana i jeżeli tak, to ile posiada klas,  

ilu uczniów i ile sił nauczycielskich? 

2. Jakie środki materialne posiada szkoła, kto jest faktycznie  
jej właścicielem i reprezentantem? 

3. Czy poza czynnościami ściśle pedagogicznymi do obowiązków dyrektora 
należałyby jeszcze czynności administracyjno-gospodarcze, bo podobno 

szkoła posiada gospodarstwo rolne? 
4. Czy jest dla dyrektora odpowiednie mieszkanie z kuchnią i wygodami?  

5. Jakie przysługuje dyrektorowi uposażenie w gotówce i naturaliach? 
  Posiadam pełne kwalifikacje i wieloletnią praktykę w szkolnictwie na różnych 

stanowiskach. Uczę matematyki, fizyki i chemii.  

   Pochodzę z Kresów Wschodnich, lata wojny spędziłem w Lublinie, dokąd 

przybyłem z rodzicami jako uchodźca z Pomorza. Obecnie pracuję jako 
nauczyciel w prywatnych gimnazjach i liceach w Lublinie, ale z powodu 

trudności mieszkaniowych i niemożliwości dostania lepszego mieszkania  
w Lublinie, chętnie wyjadę na wieś, zresztą sam pochodzę ze wsi i wieś lubię  

i znam się też na gospodarstwie rolnym. 

  Gdyby warunki pracy były możliwe – przyjechałbym do Grabowca w celu 
omówienia szczegółów.  

Proszę przyjąć wyrazy poważania. 
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2. 

Lublin, 27 maja 1946 r. 

 Kazimierz Wolbek 

         Lublin 
ul. Zamojska 43 m. 4 

Szanowny Panie Delegacie! 
    Potwierdzając odbiór pisma pańskiego z dnia 22 maja komunikuję: 
zasadniczo podoba mi się praca organizacyjna i chętnie podjąłbym się 

zorganizowania w Grabowcu gimnazjum, ale zanim powezmę jakąś 
obowiązującą decyzję, muszę być tam na miejscu i wszystko dokładnie zbadać  

i omówić. Przedtem jednak chce wyjaśnić kilka najważniejszych spraw,  
od których uzależniam swój wyjazd z Lublina, a mianowicie: 

1. Czy gmach przeznaczony na gimnazjum i  mieszkanie dla dyrektora jest 

w stanie dobrym i może być oddany do dyspozycji dyrektora już od dnia 
1 sierpnia? 

2. Czy te 12 morgów ziemi jest obsiane i czy one również już od 1 sierpnia 
mogą być oddane do dyspozycji szkoły? 

3. Czy jest jakiś inwentarz martwy – sprzęty, ławki, czy też to wszystko 

trzeba by jeszcze sporządzić? 
4. Czy w gronie nauczycielskim szkoły powszechnej znalazłyby się osoby, 

które mogłyby objąć lekcje w gimnazjum i jeżeli tak, to jakie przedmioty 
i jakie mają kwalifikacje naukowe? O tym należałoby pomówić  

z kierownikiem szkoły.  
5. Czy byłaby możliwość założenia bursy dla młodzieży szkolnej,  

co znacznie powiększyć mogłoby liczbę młodzieży przyjezdnej.  
6. Czy gmina posiada w rezerwie jakieś fundusze i jeżeli tak, to w jakiej 

wysokości, bo uruchomienie gimnazjum już od 1 września wymagałoby 
jednak większej gotówki. Sprawy folwarku nie poruszam ze względu  

na użytkowanie go już przez kogoś – to jest kwestia dalszej przyszłości. 
7. Czy znalazłyby się mieszkania dla 2 – 3 rodzin nauczycielskich? 

Ilu mieszkańców liczy miasto i jakie są tam urzędy? 

Jak daleko jest kolej – jak się nazywa stacja kolejowa i przy jakiej jest 

linii?  
Czy jest szosa? 

Czy chodzą do Lublina samochody i jeżeli tak, to kiedy i gdzie się  
w Lublinie zatrzymują? 

Czy w pałacu można by było ulokować bursę dla młodzieży?  
Czy pałac nie jest zniszczony? 
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A teraz kilka słów o sobie. 

Chociaż jestem już człowiekiem starszym, bo po sześćdziesiątce, ale mam 

jeszcze dość sił do pracy, obowiązków swoich nie opuszczam nigdy np.: w tym 
roku szkolnym nie opuściłem ani jednej lekcji. Ukończyłem dwa wyższe 

zakłady naukowe, uniwersytet i politechnikę. Mam za sobą trzydziestoletnią 
pracę w szkolnictwie na różnych stanowiskach, doświadczenia mam wie sporo, 

zorganizowałem w życiu już wiele szkół. Potrafię więc to zrobić i tym razem  
i wkrótce szkołę postawić na wysokim poziomie ale muszę mieć wolną rękę, 

swobodę działań, no i miłe warunki pracy. Lublin chcę opuścić z powodu 
okropnego mieszkania i niemożliwości dostania innego. Sam pochodzę ze wsi, 

wieś lubię i znam się na gospodarstwie rolnym. Pochodzę z Kresów 
Wschodnich. Jestem wyznania rzymsko-katolickiego i Polakiem od wieków. 

            Proszę o szybką odpowiedź, od której uzależniam swój przyjazd.  

Wyrazy poważania załączam. 

                                                                            /podpis/ 
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3. 

Lublin, 10 czerwca 1946 r. 

 Kazimierz Wolbek 

         Lublin 
ul. Zamojska 43 m. 4 

Szanowny Panie Delegacie! 
    Rozpocząłem korespondencję z Szanownym Panem nie w tym celu, aby ją  
po wymianie kilku listów przerwać, ale po to, żeby doprowadzić do skutku 

objęcie przeze mnie posady dyrektora w Grabowcu. 
  Ale proszę się nie dziwić, że na skutek pańskich listów dotąd nie przyjechałem. 

Pracuję w gimnazjach i liceach w Lublinie i obecnie w sezonie egzaminów 
maturalnych nie mogę wyjechać, a po drugie informacje udzielone mi przez 

Szanownego Pana, nie dają mi żadnej gwarancji czy nie przyjadę do Grabowca 
na próżno, wydam kilkaset złotych albo i więcej, zmęczę się i powrócę  

z niczem. Stoję na stanowisku że lepiej jest robić wolno ale dobrze.  

  Na to żeby zorganizować szkołę średnią i ją odpowiednio postawić, potrzebne 
są duże środki materialne, a ja nie należę również do ludzi szukających byle 
jakich posad, który dziś tu, a jutro tam, a jeżeli chcę wyjechać stąd to tylko 

dlatego, że mam nieodpowiednie mieszkanie, ale nie mogę i tego stracić,  
nie mając absolutnej pewności, że znajdę coś lepszego. 

  Otóż Panie Delegacie, ja jestem człowiekiem poważnym, zajmowałem w życiu 

bardzo wysokie stanowiska, byłem szereg lat kuratorem okręgu szkolnego, 
posiadam i wiedzę i wielkie doświadczenie, zorganizowałem wiele szkół  

i postanowiłem postawić je na wysokim poziomie. Obecnie już chociaż emeryt, 
mam jeszcze i siłę i ochotę do pracy, ale nie mogę w dzisiejszych czasach 
narażać siebie i rodzinę na przeprowadzkę bardzo kosztowną i ryzykowną po to, 

żeby po roku znowu gdzieś wyjechać i szukać pracy. Chcę pracować na jednym 
miejscu tak długo, jak długo tylko będę mógł pracować owocnie. 

   Otóż oświadczam, że pracować chcę i mogę, śmiem twierdzić, że takiego 

drugiego kandydata nie znajdzie Pan w Lubelszczyźnie, ale ja chcę za swoją 
pracę mieć odpowiednie wynagrodzenie, a przede wszystkim pewność,  

że nie zawiodę, że zobowiązanie jakie w stosunku do siebie poweźmiemy 
zostaną w 100% wykonane. Z piasku bicza nie ukręcę, jeżeli Panowie chcecie 

mieć szkołę, to musicie mi dać odpowiednie fundusze na jej zorganizowanie  
i odpowiednie wynagrodzenie za moją uczciwą i owocną pracę. Wykonam 
wszystko do czego się zobowiążę, ale muszę mieć pewność, że i mój 

pracodawca wykona swoje wszystkie zobowiązania. Toteż stawiam warunki,  
na jakich mógłbym objąć stanowisko od 1 sierpnia 1946 roku.  
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1. Umowa zostanie zawarta na piśmie na przeciąg lat trzech co najmniej.  
2. Otrzymam odpowiednie suche mieszkanie, trzy pokoje z kuchnią  

i wygodami. 

3. Wynagrodzenie w gotówce, podług obowiązujących dziś w szkołach 
prywatnych norm, a więc około 8 tysięcy płatnych z góry miesiąca. 

4. Pewne dodatki w naturze lub użytkowanie należącej do szkoły ziemi.  
5. Zwrot kosztów przeprowadzki tam i z powrotem, po wygaśnięciu umowy. 

6. Opracowany przeze mnie budżet, zatwierdzony przez kuratorium, musiałby 
być przez właściciela przyjęty i zagwarantowany przez gminę.  

7. Dyrektor za wykonanie budżetu jest przed właścicielem odpowiedzialny.  
8. Angażowanie i zwalnianie nauczycieli i personelu szkolnego należą  

do wyłącznych kompetencji dyrekcji.  
9. W sprawach pedagogicznych, dydaktycznych i wychowawczych dyrektor 

jest odpowiedzialny przed władzami szkolnymi. 
10. Fundusze potrzebne na uruchomienie szkoły muszą być dostarczone 

dyrekcji przed 1 sierpnia. 
Oto są moje warunki, od przyjęcia których uzależniam objęcie posady 
dyrektora. Mam za sobą wieloletnią praktykę w szkolnictwie i administracji 

szkolnej i uznania tej pracy na piśmie od najwyższych dostojników Państwa, 
które przy okazji pokażę. Chcę pracować na wsi, bo miasto już mnie męczy  

i nie pociąga, ale muszę mieć odpowiednie warunki i miłe otoczenie, o to mi 
przede wszystkim chodzi. 

  Jeżeli więc proponowane przeze mnie warunki mogą być przez Panów przyjęte 

proszę przyjechać do Lublina w celu poznania i omówienia szczegółów.  
Ja przed piętnastym lipca przyjechać nie mogę, a może Pan mógłby jeszcze 
przed żniwami wpaść do Lublina, poznalibyśmy się, omówilibyśmy szczegóły, 

poszlibyśmy razem do Kuratorium i załatwilibyśmy wszelkie formalności,  
a w ciągu sierpnia uruchomilibyśmy w imię Boże rok szkolny.  

 

Załączam wyrazy poważania i proszę o odpowiedź w każdym razie.  

                                                                /podpis/ 

     

     

 

      

 

 



 

 

 12 

 
Wspomnienia wieloletniej nauczycielki historii pani Emilii Kołtun 

 

    Pracę rozpoczęłam w 1954 roku w trzy miesiące po ukończeniu studiów. 

Funkcję dyrektora sprawował wówczas Rudolf Probst. Zostałam zatrudniona  
na etacie nauczyciela historii w liceum i w szkole podstawowej, a także 

otrzymałam wychowawstwo. W czasie swojej wieloletniej pracy w szkole  
(od roku 1954 do 1991 ) prowadziłam zajęcia nie tylko z historii ale również 

wiedzy o Polsce i świecie współczesnym, języka rosyjskiego, plastyki.  

    Rozpoczynając pracę jako młoda osoba z niewielkim doświadczeniem 

zastanawiałam się czy podołam obowiązkom jakie niesie ze sobą praca 
pedagoga. Spotkałam jednak na swej drodze osoby życzliwe, które udzielały mi 

cennych wskazówek i porad. Jedną z nich była Jadwiga Kubasiewicz pełniąca 
funkcję doradcy metodycznego w Lublinie. Prowadziła ona bardzo często 

konferencje szkoleniowe a także służyła bezpośrednią pomocą przyjeżdżając  
do Grabowca prowadząc lekcje pokazowe. Moje obawy dotyczyły również 

obowiązków wychowawcy mimo, że młodzież była zróżnicowana wiekowo  
nie sprawiała większych trudności.  

     Pobyt w Grabowcu nie ograniczał się tylko do pracy w szkole. Od 1967 roku 
opiekowałam się Izbą Pamięci, której otwarcie przypadło na 700- lecie 

Grabowca. Dla miejscowości i regionu była to bardzo ważna uroczystość, 
brałam udział w jej przygotowaniu wspólnie z Towarzystwem Hrubieszowskim, 

pomagali mi także uczniowie i inni nauczyciele. Obchody trwały trzy dni,  
a poprzedził je Zjazd Regionalistów Kultury z całej Polski.  

    Zajmowałam się także przeprowadzaniem prelekcji dla nauczycieli  
w Hrubieszowie na temat stosunków polsko- radzieckich i zmian w Polsce  

po 1956 roku, organizowałam również grupy dyskusyjne. Pracowałam w czyn ie 
społecznym w ramach OHP w Ulhówku i Radomiu.  

    Wspólnie z Komitetem Rodzicielskim i innymi nauczycielami organizowałam 

bale karnawałowe z których dochód przeznaczony był na rozbudowę szkoły. 
Pragnę zaznaczyć, że na jednym z balów grała orkiestra Namysłowskiego.  

    Oprócz wymienionych funkcji pełniłam jeszcze funkcję kuratora sądowego.   

Po odejściu na emeryturę przez kilka lat nadal pozostawałam czynna zawodowo. 
Do chwili obecnej interesuję się życiem i zmianami w szkole, w miarę 

możliwości udzielam rad młodym nauczycielom.  
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Wspomnienia  p. Ireny Mazurkiewicz (Paul) 
absolwentki  pierwszego rocznika LO w Grabowcu 

             Po ukończeniu siódmej klasy szkoły podstawowej (powszechnej) 

stanęłam przed dylematem; co dalej? Mama proponowała mi pójście do szkoły 
krawieckiej w Hrubieszowie, ale właśnie w tym czasie ówczesny dyrektor  

Stanisław Rybicki, poinformował nas , że w Grabowcu powstaje nowa szkoła – 
Liceum Ogólnokształcące. Była to jedyna taka szkoła w naszym rejonie, 

znajdowała się na miejscu, co znacznie poprawiało możliwość docierania  
do niej, a także zmniejszało w znacznym stopniu nakłady materialne, które 

trzeba by było ponieść w przypadku nauki poza Grabowcem. 
       Złożyłam podanie o przyjęcie do szkoły. Wkrótce odbył się egzamin 

wstępny z języka polskiego i matematyki. Zdało go ponad czterdzieści osób,  
w ten sposób powstała jedna klasa, która nazywała się ósmą. Dyrektorem został 

założyciel tej szkoły, wcześniej już wspomniany, Stanisław Rybicki, który uczył 
również matematyki. Na  stanowisku dyrektora pracował dwa lata, później 

zastąpił go Rudolf  Probst. 
       W klasie ósmej uczyliśmy się języka polskiego, matematyki, fizyki, 
geografii, języka rosyjskiego, historii, łaciny, rysunku, przysposobienia 

wojskowego i wychowania fizycznego. Poszczególnych przedmiotów nauczali: 
język polski – Włodzimierz Prymas, matematyka – Stanisław Rybicki, fizyka- 

Irena Orzechowska- Foryt,  geografia – Zygmunt Raczyński,  język rosyjski – 
Jadwiga Jędrzejewska, później  Edward Herc, historia – Włodzimierz Prymas, 

łacina, przysposobienie wojskowe, wychowanie fizyczne – Mieczysław 
Unifantowicz. Nauka w liceum  trwała cztery lata. Ponieważ do liceum  

zaczęłam uczęszczać w wieku trzynastu lat, po ukończeniu miałam dopiero 
siedemnaście.    

      W liceum, oprócz normalnej pracy z książką i zeszytem na lekcjach, 
uczniowie dużo czasu spędzali na różnych pracach porządkowych  

i gospodarczych na rzecz szkoły. Ponadto organizowane były wyjazdy  
do PGR-ów i spółdzielni produkcyjnych na wykopki ziemniaków oraz na akcje 
zbierania stonki za którą  płacono od wielkości zbioru. Częstym zajęciem 

pozalekcyjnym  były wspomniane prace porządkowe, między innymi rozbiórka 
cerkwi i przygotowanie terenu pod dzisiejsze boisko szkolne. Trzeba  

tu zaznaczyć, że młodzież była bardzo zdyscyplinowana i nie stwarzała  
żadnych problemów wychowawczych, a w relacji nauczyciel-uczeń panowała  

atmosfera przyjaźni i przychylności.  
       Po czterech latach nauki nadszedł czas matury. Z ponad czterdziestu 

uczniów przyjętych do ósmej klasy zostało nas w jedenastej klasie 
dziewiętnaście osób. Wszyscy zostali dopuszczeni do matury i wszyscy przeszli 

ją pomyślnie. Była to pierwsza matura w tej szkole i oprócz komisji złożonej  
z miejscowych nauczycieli  przybyła na nią pani wizytator  z kuratorium  

w  Lublinie. Egzamin maturalny obejmował  sześć przedmiotów, dwa pisemne- 
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język  polski i matematyka oraz  ustne- język polski, matematyka, historia, 
fizyka, nauka o Polsce i świecie współczesnym, biologia..                                                                                                 

       Po ukończeniu liceum podjęłam pracę w szkole jako sekretarka, potem 
zdobyłam kwalifikacje nauczyciela i pracowałam w tym zawodzie w szkole 

podstawowej w Grabowcu dwadzieścia dwa lata. Następnie z rodziną 
przeniosłam  się do Lublina .  

       Dziś z  wieloma  osobami z klasy nie mam żadnego kontaktu, ale wiem, że 
ci którzy zdawali po ukończeniu liceum na studia wyższe nie mieli żadnych 

problemów z dostaniem się na nie i ukończyli je, zdobywając wyższe 
wykształcenie. Wśród moich kolegów szkolnych są nauczyciele, prawnicy, 

farmaceuci, ksiądz. Byliśmy pierwszymi maturzystami tej szkoły . Był rok 1955.             
 

         Wspomnienia Waldemara Orzechowskiego – maturzysty z roku 1982  

    Naukę w liceum podjąłem w 1978 roku po ukończeniu Szkoły Podstawowej 
w Grabowcu. Dyrektorem szkoły był wówczas p. Aleksander Wojtas, który 

uczył również propedeutyki nauki o społeczeństwie, wychowawcą klasy  
i jednocześnie nauczycielem biologii był nieżyjący już -  p. Kazimierz Mołczan. 
Inni nauczyciele, którzy uczyli w naszej klasie to: p. Teresa Wojtas – j. polski, 

p. Bogumiła Madejska-Swatko – j. rosyjski, p. Teodozja Cybulska – fizyka, 
chemii w klasie pierwszej uczyła p. Irena Foryt, a od klasy drugie j p. Maria 

Wilczyńska (obecnie Jaroszyńska). Ponadto p. Mieczysław Prokop uczył 
matematyki. p. Piotr Bekier geografii, p. Józef Pociennik wychowania 

fizycznego, p. Wincenty Foryt przysposobienia obronnego, p. Piotr Zawalski 
wychowania muzycznego, p. Zenon Gontarz wychowania technicznego. Języka 

niemieckiego uczyli: w klasie pierwszej i drugiej - p. Bekier a w trzeciej  
i czwartej - p. Wilczyńska. Klasa, do której uczęszczałem, była bardzo liczna 

(42 osoby aż do trzeciej klasy), w klasie czwartej było nas 37. Wszyscy zdali 
maturę i przeważająca część ukończyła studia wyższe. Uczyliśmy się  

w klasopracowni biologicznej, gdzie  obecnie mieści się  biblioteka szkolna. 
Byliśmy jedynym rocznikiem w historii szkoły (ale nie jedyni wówczas  
w Polsce), który studniówkę miał przy świetle dziennym – od godz. 10 rano  

do 22. Wszyscy musieli opuścić szkołę i dotrzeć do swoich domów przed 
godziną milicyjną, gdyż był to czas stanu wojennego. 

  Egzamin dojrzałości w 1982 roku różnił się trochę od obecnego. W części 
pisemnej wszyscy, oprócz języka polskiego, musieli zdawać matematykę.  

W części ustnej wybieraliśmy dwa przedmioty, spośród prawie wszystkich, 
nauczanych w szkole. Ja wybrałem język polski i historię. Po maturze 

ukończyłem studia historyczne na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej  
w Lublinie, wróciłem do swojej szkoły i pracuję w niej od 1988 r.  
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DYREKTORZY 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO 

W GRABOWCU 

 

STANISŁAW  RYBICKI  1951 – 1953 

WŁODZIMIERZ PRYMAS  1953 – 1954 

RUDOLF PROBST  1954 – 1955 

JAN STOJEK  1955 – 1959 

ZYGMUNT RACZYŃSKI  1959 – 1964 

ALEKSANDER WOJTAS  1964 – 1969 

JERZY KROTKIEWICZ  1969 – 1970 

WOJCIECH MAZURKIEWICZ  1970 – 1975  

ALEKSANDER WOJTAS  1975 – 1987 

JÓZEF POCIENNIK  1987 – 2007 

JAROSŁAW PIECZYKOLAN 2007 – 2008 

JAN NOWAK od 2008 
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NAUCZYCIELE PRACUJĄCY 

 W  

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM  

 

W GRABOWCU 

 

W LATACH 1951 – 2011 
 

 

 

I W LICEUM ZAWODOWYM 
 

 

 

W LATACH 1977 – 1984 
 

I 

LICEUM PROFILOWANYM 

 

W LATACH 2002 – 2007 
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lp nazwisko i imię okres pracy nauczany przedmiot 

1. Banaszkiewicz Stanisława 1959 –1976 - język polski 

2. Baniak Małgorzata 2008 - 2010 - język angielski 

3. Baran Andrzej  2006 - 2008 - internat 

4. ks. Barszczowski Marek 2002 - 2010 - religia 

5. Bednarski Czesław 1959 -1960 - matematyka 

6. Bekier Piotr 1978 - 1990 - geografia 

- język niemiecki 

7. ks. Bomba Tomasz 1997 - 1999 - religia 

8. Borecka Joanna 1999 - 2000 - biologia 

9. Bosiak Joanna 1995 - 2007 - język polski 

- biblioteka 

10. Brzeziński Michał 1951 - 1974 - język niemiecki 

11. Bubeła-Muda Urszula 1982 – 1999 

2006 -  

- język niemiecki 

12. ks. Budzyński Stanisław 1995 - 2001 - religia 

13. Chwedczuk Janusz 1970 - 1974 - wych. fizyczne 

14. Chomik Henryka 1983 - 1984 - wych. fizyczne 

15. Ciszewska Helena 1982 - 1987 - geografia 

16. Cybulska Teodozja 

 

1972 – 2005 

2007 - 

- fizyka 

- astronomia 

17. Czarnecki Grzegorz 2002 - 2005 - język niemiecki 

18. Diduch Dorota 1999 -  - internat 

19. Djabin Marzanna 1990 - 1991 - wych. fizyczne 

20. Drozda-Bosiak Beata 1998 - 2005 - język polski 

21. Dzieńkowska Aneta 2003 - 2005 - język francuski 

22. Ferenc-Szczerba Marzena 2005 - 2007 - fizyka  

23. Foryt Wincenty 1956 - 1991 - przysp. obronne 
-geografia 

24. ks. Furmaniak Mateusz 2009 -  - religia 

25. Goliszek Kazimiera 
 

 

1972 - 1992 - język polski 
- język niemiecki 

- biblioteka 

26. Gontarz Zenon 1977 – 1982 - wych. techniczne 

27. Greniuk Zofia 1986 – 1990 - plastyka 

28. Herc Edward 1953 - 1957 - język rosyjski 

29. Hawryluk-Odusote Teresa 1996 - 1998 - internat 

30. Iwanowicz Włodzimierz 1957 - 1961 - język rosyjski 

31. Jakymczuk Swietłana 2000 - 2007 - język angielski 

32. Jakubiak Dorota 1969 - 1972 - fizyka 
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33. Janiuk Maria 1963 - 1966 - język polski 

34. Jańczuk Izabela 2009 - 2010 - język polski 

35. Jaśnikowska Irena 1956 - 1959 - język polski 

36. ks. Joniec Waldemar 1993 - 1995 - religia 

37. Juniewicz Agnieszka 
 

1996 - 2004 - historia  
- wiedza o 

społeczeństwie 
- internat 

38. Kalinowski Stefan 1955 - 1957 - wych. fizyczne 

39. Kanarszczuk Jadwiga 2008 - 2009 - geografia 

40. Kanikuła Edward 1984 - 1993 - muzyka 

41. Kanikuła Ewa 1987 - 1988 - plastyka 

42. Kapica Wiesław 1960 –1975 - matematyka 

43. Kapica Wiesława 1972 - 1975 - matematyka 

44. ks. Karaś Rudolf 1999 - 2002 - religia 

45. Karczmarz Iwona 2003 - 2006 - matematyka 

- informatyka 

46. Koc Jerzy 1954 - 1959 - matematyka 

47. Koperwas Renata 1998 - 2001 - matematyka 
- informatyka 

48. Krotkiewicz Jerzy 1969 - 1970 - geografia 

49. Kraszkiewicz Ryszard 

 

1972 - 1974 - język niemiecki 

- wych. techniczne 

50. Kruk Krzysztof 1987 - 1988 - historia 

51. Kuszyk Irena 1966 - 1968 - fizyka 

52. Kuszyk Józef  1961 - 1972 - język rosyjski 

53. Kubiuk Swietłana 2000 - 2008 - język niemiecki 
- język angielski 

54. Kuduk Anna 2004 -  - matematyka 

- informatyka 

55. Kuduk Mirosław 
 

1999 -  - matematyka  
- informatyka 

56. Kulik Henryk 1982 – 1987 - matematyka 

57. Kulik Renata 1987 - 1998 - matematyka 

58. Kwiatkowska-Stankiewicz 
Anna 

1996 -  -geografia 
-podstawy 

przedsiębiorczości 

59. Landrat-Gregorczyk Zofia 1998 - 1999 - internat 

60. Litwiniec Agnieszka 2005 - 2006 - język niemiecki 

61. ks. Łoza Mariusz 1998 - 1999 - religia 

62. ks. Łubiarz Paweł 1995 – 1999 - religia 
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63. Łuczka Lidia 1980 - 1984 - przedmioty rolnicze 

64. Michałowski Czesław 1984 - 1986     -  historia 

65. Madejska-Swatko Bogumiła 1972 - 2004 - język rosyjski 

- internat 

66. Makowiecka Magdalena 2010 -  - język angielski 

67. Marciniewicz Anna 2001 - 2002 - fizyka 

68. Martyniuk Teresa 1975 - 2004 - internat 

69. Marx Grażyna 1975 – 1978 - matematyka 

70. Marx Hans-Joachim 1976 - 1978 - język niemiecki 

71. Matczuk Józef 1957 - 1967 - wych. fizyczne 

72. Mazurkiewicz Wojciech 1963 - 1975 - prace ręczne 

- wiedza o 
społeczeństwie 

73. Mielniczuk Dorota 2003 – 2004 - matematyka 

74. Mołczan Kazimierz 
 

1954 - 1989 - biologia  
- higiena 

75. Muda Mirosław 1982 - 1984 - przedmioty rolnicze 

76. Naja Iwona 
 

1963 - 1966 - fizyka 
- astronomia 

77. Nowak Jan 

 

1983 -  - biologia 

- higiena 

78. ks. Nucia Franciszek 1990 - 1995 - religia 

79. Oleszczak Leokadia 1979 - 1982 - przedmioty rolnicze 

80. Orzechowska-Foryt Irena 1951 - 1979 - chemia 
- fizyka 

81. Orzechowska Mirosława  2003 - 2004 - język rosyjski 

82. Orzechowski Waldemar 

 

1988 -  - historia 

- wiedza o 
społeczeństwie 

83. Pająk Barbara 1955 - 1960 - język polski 

84. Pietrowa Olga 1997 - 2000 - język angielski 

85. Pociennik Józef 
 

 

1971 - 2007 - wych. fizyczne 
- język niemiecki 

- geografia 

86. Pociennik Marek 1994 - 1995 - wych. fizyczne 

87. Pieczykolan Jarosław 1988 -  -wych. Fizyczne 
-przysp. obronne 

88. Przesmycka-Kołtun Emilia 1954 - 1991 - historia 

89. Probst Rudolf 1951 - 1955 - biologia 
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90. Prokop Mieczysław 

 

1975 - 2004 - matematyka 

- informatyka 

91. Prymas Włodzimierz 1951 - 1955 - język polski 

92. ks. Putkowski Tomasz 2010 -  - religia 

93. Rachańska Agnieszka 2003 – 2005 

2007 - 2010 

- internat 

94. Raczyński Zygmunt 
 

1951 - 1973 - geografia 
- astronomia 

95. Radziejewska Renata 1998 - 1999 - internat 

96. Rybicki Stanisław 1951 - 1953 - matematyka 

97. Sagadyn Tadeusz 
 

1967 – 1969 
1973 - 1974 

- wych. fizyczne 

98. Sagadyn Domicela 1981 - 1982 - język polski 

99. Skowrońska Anita 1997 - 1998 - chemia 

100. Skowyra-Pieczykolan Maria 1962 – 1975 
1993 - 1994 

- wych. fizyczne 

101. Sochań-Krupa Katarzyna 1989 - 1996 - geografia 

- biblioteka 

102. Steciuk Jan 1983 - 1989     - wych. techniczne 

103. Stojek Jan 1955 - 1959     - wiedza o Polsce 

104. Swatko Zdzisław 1984 - 1985     - matematyka 

105. Szala Bernadeta  1987 - 1990     - język polski 

106. Tomala Janina 1956 - 1959     - wych. fizyczne 

107. Trześniowska Beata 1990 - 1995     - język polski  

108. Trześniowska-Hołosyniuk 
Irena 

1963 - 1967 - prace ręczne 

109. Unifantowicz Mieczysław 1951 - 1955 - łacina 
- wych. fizyczne 

110. Wilczyńska-Jaroszyńska 

Maria 
 

1979 -  - chemia 

- język niemiecki 
- przysp. obronne 

111. Wilkos Grażyna 1991 – 1992 - język niemiecki 

112. Wojtas Aleksander 
 

1964 - 1992 - historia 
- geografia 

- - wiedza o Polsce 
- proped. nauki o 

społecz. 

113. Wojtas Teresa 
 

 

1967 - 2000 - wych. plastyczne 
- wych. techniczne 

- język polski 

114. Wołucka Anna 1983 - 1988 - język polski 
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115. Wróblewski Robert 1999 - 2000 - język niemiecki 

116. Zawalski Piotr 1969 - 1984 - wych. muzyczne 

117. Zienkiewicz Krystyna 1996 -  - język polski 

- biblioteka 
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LISTA ABSOLWENTÓW  

 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO 

 

LICEUM ZAWODOWEGO 

 

I 

 

LICEUM PROFILOWANEGO 

 

W GRABOWCU 

 

1955 - 2011 
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           1955 
1. Bekier Romuald 
2. Boczkowska 

Izabela 
3. Bucior Adela  

4. Dolecki Marian 
5. Koszuta Adolf 
6. Kruk Tadeusz 

7. Kulik Zenon 
8. Mamełko Ludwika 
9. Nowaczewska 

Teodozja 
10. Panas Wiesława 

11. Pawłowski Czesław 
12. Paul Irena 
13. Pyska Daniela 

14. Referda Eugeniusz 
15. Trybalska Irena 

16. Unifantowicz 
Czesława 

17. Wołosiuk Jadwiga 

18. Zwolak Barbara 
19. Grabarz Gabriela 

 

             1956 

1. Bezuch Roman 
2. Bronikowska Janina 

3. Buczak Mieczysław 
4. Chmiel Janina 

5. Dorociuk Bogusława 
6. Jędruszczak Jerzy 
7. Kawka Jadwiga 

8. Kodeniec Irena  
9. Kodeniec Lucyna  
10. Kozłowski Zbigniew 

11. Leśniak Antonina 
12. Łagowska Czesława 

13. Macioch Jan 
14. Nowaczewski Witold 
15. Obuchowska 

Teodozja 
16. Pietnowska Janina 

17. Sikora Helena 
18. Skóra Wojciech 
19. Starszuk Jadwiga 

20. Tomkiewicz Elżbieta 
21. Wójcik Mieczysław 

      22.   Żołnierczuk Janina 

             1957 

1. Bałabuch Zenon 
2. Brodziński Jan 

3. Buczak Mieczysław 
4. Ciszewski Franciszek 

5. Ciszewski Stefan 
6. Czechowska Bożena 
7. Jędruszczak Krystyna 

8. Kaziczak Danuta 
9. Kostrubiec Zofia 
10. Korol Daniela 

11. Nowaczewska Maria 
12. Pomaniec Józefa 

13. Romski Wojciech 
14. Rybka Edward 
15. Sawiniec Zygmunt 

16. Sobczuk Helena 
17. Soroka Kazimierz 

18. Stoń Maria 
19. Szatraj Marianna 
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            1958 

1. Brzeziński 
Kazimierz  

2. Drzewiński Józef 

3. Foryt Stanisława 
4. Gąsior Anna 

5. Greniuk Maria 
6. Jaroszyńska 

Weronika 

7. Korkosz Marianna 
8. Kot Bronisław 

9. Pawłowski Jan 
10. Radoń Mieczysława 
11. Samluk Helena 

12. Sakalski Tadeusz 
13. Strzałkowska Maria 

14. Świątecki Marian 
15. Thor Mieczysława 
16. Tymecki Alfred 

17. Wójtiuk Nina 
 

 
 
 

 

       1959 

1. Berbeć Halina 
2. Boniecki Jan  
3. Bury Danuta 

4. Byczkowska 
Walentyna 

5. Być Janina 
6. Jędrzejuk Bogusław 
7. Koszuta Lucjan 

8. Kodeniec Wacław 
9. Malinowska Adela 

10. Malimon Janina 
11. Maśluszczak Maria 
12. Ostrowska Jadwiga 

13. Poterucha Krystyna 
14. Prociuk Jadwiga 

15. Pryk Krystyna 
16. Rzepka Bronisław 
17. Swatko Zdzisław 

18. Surma Wiesław 
19. Staszczuk Aniela 

20. Wereszczyńska Józefa 
21. Wlizło Zdzisława 
22. Zielińska Zofia 

23. Żołnierczuk Marianna 

             1960 

1. Babiarz Danuta 
2. Berbeć Teresa 
3. Boczkowski Edward 

4. Cwenk Maria 
5. Gorajski Jacek 

6. Greniuk Bogumiła  
7. Kurenda Krystyna 
8. Łagowski Edward  

9. Marnik Michalina 
10. Niewiadomska Irena 

11. Nowicka Elżbieta 
12. Pawluk vel Kiryczuk 

Edward 

13. Pawłowska Michalina 
14. Sieczkowski Józef 

15. Śpierzak Krystyna 
      16.  Żołnierczuk Wiesława 
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1961 

 

1. Biernacka Teresa 

2. Danilczuk Elżbieta 
3. Dziubka Maria 

4. Gąsior Ryszard 
5. Jarosz Teresa 
6. Jaskulska 

Kazimiera 
7. Kalisz vel Metka 

Zofia 
8. Kicińska Teresa 
9. Kozłowska Teresa 

10. Kłos Bożena 
11. Krzyszczuk Piotr 

12. Kwiatkowski 
Ryszard 

13. Łuczka Mirosława 

14. Łacińska Irena 
15. Mudryk Urszula 

16. Otrocki Grzegorz 
17. Praczuk Stanisław 
18. Siuduka Janina 

19. Skórka Izabela 
20. Swoboda Danuta 

21. Trybalska Ewa 
22. Ulida Tadeusz 
23. Żabska Danuta 

 

1962 

 

1. Buczak Maria 

2. Całka Marianna 
3. Dargiewicz Janusz 

4. Gruszka Barbara 
5. Kołodyńska Danuta 
6. Karczmarczuk Janusz 

7. Kozar Salomea 
8. Łukaszkiewicz Zofia 

9. Łyp Wacława 
10. Pawłowska Teresa 
11. Pedowska Irena 

12. Smala Lucjan 
13. Surma Ireneusz 

14. Trybalska Urszula 
15. Wójciuk Stanisława 

      16.  Zawalska Barbara 

 
 

 
 
 

 
 

 

              

1963 

 

1. Adamczuk Antoni 

2. Cymborska Stefania 
3. Ćwikła Antoni 

4. Gorajek Janina 
5. Greniuk Jadwiga 
6. Jonak Jan 

7. Kaczmara Marian 
8. Kalisz Jan 

9. Kraj Kazimierz 
10. Krawczuk Tadeusz 
11. Kulik Kazimierz 

12. Łuczkiewicz Zdzisława 
13. Matwiejczuk Zygmunt 

14. Mazurek Tadeusz 
15. Medyk Marianna 
16. Pawłowska Krystyna 

17. Pomaniec Marianna 
18. Polny Ryszard 

19. Sieczkowska Marianna 
20. Surma Irena 
21. Trześniowska Jadwiga 

22. Tywończuk Helena 
      23.  Zieliński Stanisław 
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             1964 

 

1. Bernard Roman 

2. Badach Anatol 
3. Baj Romana 

4. Bednarz 
Bogusława 

5. Cieślachowska 

Helena 
6. Choduń Urszula 

7. Czata Krystyna 
8. Dwojakowski 

Witold 

9. Greluk Roman 
10. Gruszecka Alicja 

11. Goździejewska 
Emilia 

12. Głowacka Teresa 

13. Greniuk Jan 
14. Jagusiak Teresa 

15. Kozłowska Urszula 
16. Kaliszczuk 

Jadwiga 

17. Kudyba Zofia 
18. Kalisz Andrzej 

19. Koszuta Jan 
20. Kawalec Lucyna 
21. Kruk Alfred 

22. Kot Janina 
23. Krawczuk 

Bogusław 
24. Kulik Witalis 
25. Lis Kazimierz 

26. Litwińczuk 
Ryszard 

27. Łaciński Marian 
 

 

 

 

             1964 cd. 

 

28. Margol Krystyna 

29. Mołdoch Zenon 
30. Orzechowski 

Tadeusz 
31. Osmólska Krystyna 
32. Pawłowski Bolesław 

33. Pachla Elżbieta 
34. Paluch Wienisława 

35. Pawłowska 
Michalina 

36. Pawłowski 

Stanisław 
37. Popek Teresa 

38. Różańska Michalina 
39. Referda Krzysztof 
40. Szatraj Leonard 

41. Sitarczuk Marta 
42. Surma Grażyna  

43. Szewc Krystyna 
44. Stojko Edward 
45. Sieczkowska 

Wiesława 
46. Skóra Stefan 

47. Zając Paweł 
48. Załoga Edward 
49. Załoga Teresa 

50. Zarębska Janina 
51. Zawalski Piotr 

52. Ziarkiewicz 
Czesława 

53. Ziarkiewicz Ryszard 

54. Wajler Stanisław 
55. Wójcik Michalina 

 
 

 

 

       1965 klasa XI a 

 

1. Abramiuk Maria 

2. Adamczuk Barbara 
3. Badach Joanna 

4. Bałaszek Maria 
5. Bałanda Teresa 
6. Bodziacka Teresa 

7. Boniecka Teresa 
8. Boniecka Urszula 

9. Dziurzyńska Teodozja 
10. Gimlewicz Helena 
11. Gontarz Teresa 

12. Janiuk Maria 
13. Kalisz vel Metka 

Edward 
14. Kaszuba Halina 
15. Kaziczak Wacława 

16. Kłos Grażyna 
17. Kryszczuk Wiesław 

18. Moskwa Zdzisława 
19. Mrozowska Halina 
20. Orzechowski Józef 

21. Pawluk Maria 
22. Pietnowska Zofia 

23. Pszenniak Bogusława 
24. Runkiewicz Lucyna 
25. Sawiniec Jadwiga 

26. Sędłak Krystyna 
27. Senkowski Stanisław 

28. Sitarz Anna 
29. Sobczyk Stanisława 
30. Staszczuk Paweł 

31. Tałaj Henryka 
32. Trybalska Jadwiga 

33. Trybalski Kazimierz 
34. Zwolak Jerzy 
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             1965 klasa XI b 

 

1. Bekier Wiesława 

2. Boczkowska 
Teresa 

3. Bodziacka 
Ludwika 

4. Boniecki Stanisław 

5. Bureć Czesława 
6. Dżała Bożena 

7. Franecka 
Kazimiera 

8. Gorczyńska Janina 

9. Górniak Irena 
10. Ilczuk Aniela 

11. Kaziczak Bogumiła 
12. Kobylańska 

Elżbieta 

13. Kodeniec Bogdan 
14. Kulik Janusz 

15. Margol Teodora 
16. Matwiejczuk 

Marian 

17. Mołdecka Helena 
18. Otrocka Krystyna 

19. Piróg Zygmunt 
20. Polczak Irena 
21. Połeć Marian 

22. Rezler Alicja 
23. Skrzypa Zdzisława 

24. Sokołowska Zofia 
25. Strzelecka 

Mirosława 

26. Suszko Jan 
27. Swatko Halina 

28. Szewczuk Eugenia 
29. Szwed Andrzej 
30. Śmiałek Irena 

31. Świderski Jan 
32. Wieczerza 

Mieczysław 
33. Ziarkiewicz Teresa 
34. Żołnierczuk 

Stanisława 
 

 

   

  1966 klasa XI a 

 
1.Czuper Zofia 

2.Francuz Monika 
3.Galej Maria 

4.Gorczyńska Teresa 
5.Jarosz Krystyna 
6.Juszczak Adam 

7.Kasperska Aurela 
8.Kodeniec Halina 

9.Kodeniec Maria 
10.Kraszkiewicz Ryszard 
11.Lisiczyńska Barbara 

12.Łagowski Alfred  
13.Majkutewicz Edward 

14.Malinowska Henryka 
15.Panek Helena 
16.Pawłowska Jadwiga 

17.Prokop Mieczysław 
18.Prystupa Michalina 

19.Sędłak Barbara 
20.Stopa Aniela 
21.Swatko Adolf 

22.Topko Mieczysława 
23.Wołosiuk Helena 

24.Zawalska Janina 
25.Tudryn Edward  

 

   1966 klasa XI b 

 
1.Bedlicka Teresa 

2.Boczkowska Lucyna 
3.Brzozowski Wacław 

4.Boniecka Barbara 
5.Brzezińska Alicja 
6.Całka Zofia 

7.Czuba Elżbieta 
8.Ferens Jan 

9.Flis Jadwiga 
10.Greniuk Anna 
11.Horębała Maria 

12.Iwanaszko Janina 
13.Karczmarczuk Maria 

14.Kicińska Anna 
15.Kicińska Teresa 
16.Kiełbania Kazimierz 

17.Kocaj Janina 
18.Kozar Jadwiga 

19.Margol Dorota 
20.Mnich Jan 
21.Nowicki Hieronim 

22.Pasieczna Genowefa 
23.Prus Anna 

24.Skóra Helena 
25.Szafran Mieczysław 
26.Wawrzyniuk Teresa 

27.Wiśniewska Jadwiga 
28.Wrotniak Jadwiga 

29.Zawalska Krystyna 
30.Zieliński Marian 
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             1967 

 

1. Bartnik Kazimiera 

2. Całka Tadeusz 
3. Chmiel Kazimiera 

4. Chuszcz Irena 
5. Danilczuk Jan 
6. Daniluk Matylda 

7. Frąc Piotr 
8. Gruszka Marian 

9. Gietka Józef 
10. Gorczyńska Maria 
11. Greniuk Krystyna  

12. Greniuk Wiesława 
13. Halicki Tadeusz 

14. Jamroż Wiesław 
15. Janiec Jan 
16. Jurkowska 

Mieczysława 
17. Kaczmara Jadwiga 

18. Kalisz Halina 
19. Kawalec Krystyna 
20. Karczmarczuk 

Józef 
21. Kaziczak Elżbieta 

22. Kobylański 
Zbigniew 

23. Kodeniec Piotr 

24. Kulik Krystyna 
25. Kaus Krystyna 

26. Lewandowski 
Albert 

27. Łącz Krystyna 

28. Malinowski 
Henryk 

29. Majewska Maria 
      30.  Małyszko Lucyna 
 

 

       1967 cd. 

 

30. Matwiejczuk 

Mieczysława 
31. Otrocki Tadeusz 

32. Ostrowski Stanisław 
33. Pawluk Jan 
34. Pawłoś Janusz 

35. Poterucha 
Stanisława 

36. Redka Maria 
37. Runkiewicz Anna 
38. Sędłak Krystyna 

39. Sztafij Urszula 
40. Stryjek Urszula 

41. Surma Lucyna 
42. Szewc Mieczysław 
43. Sołtysiuk Teresa 

44. Szuptarska Teresa 
45. Surma Grzegorz 

46. Szacawa Jadwiga 
47. Sobczuk Zdzisława 
48. Szafran Czesława 

49. Skóra Ryszard 
50. Sieczkowski Jerzy 

51. Tarnowski Piotr 
52. Trybalska Danuta  
53. Trybalska Helena 

54. Trybalski Ryszard 
55. Woźnica Józef 

56. Zawalski Józef 
57. Żabura Jan 
58. Żeromski Witold  

 
 

 
 

 

              

             1968 klasa XI a 

 
1. Baj Grażyna 

2. Boczkowska Janina 
3. Boczkowska Alina 

4. Czausz Krystyna 
5. Danilczuk Stanisław 
6. Florek Zdzisława 

7. Foryt Jan 
8. Goździejewska Józefa  

9. Jarosz Mieczysław 
10. Kamińska Kazimiera 
11. Kontek Grażyna 

12. Krzyszczuk Jadwiga 
13. Krzyszczuk Lech 

14. Kokoć Barbara 
15. Kodeniec Kazimierz 
16. Macioszek Irena 

17. Marcyniuk Irena 
18. Matwiejczuk Gabriela 

19. Muda Izabela 
20. Mudiuk Janina 
21. Nowosad Henryka 

22. Pasieczna Teodozja 
23. Swatko Kazimierz 

24. Stopyra Ludwik 
25. Szwed Urszula 
26. Starszuk Teresa 

27. Szymański Stanisław 
28. Wolanin Wanda 

29. Wujciuk Władysław 
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       1968 klasa XI b 

 
30. Altmajer Jadwiga 

31. Baj Maria 
32. Bartnik Józef 

33. Boniecka Zofia 
34. Bitner Teresa 
35. Burmańczuk 

Zdzisław 
36. Ciszewska Janina 

37. Ciszewska Teresa 
38. Czajkowski 

Stanisław 

39. Czata Barbara 
40. Gimlewicz Józef 

41. Gnyz Halina  
42. Gruszka Halina 
43. Jędruszczak Irena 

44. Juszczak Maria 
45. Litwińczuk 

Waleria 
46. Luchowska Maria 
47. Łatka Teresa 

48. Łącz Ryszard  
49. Osuchowski Zenon 

50. Pedowski Jan 
51. Stopyra Irena 
52. Trybalska Elżbieta 

53. Uleryk Liliana 
54. Wawrzyniuk Maria  

 

 

             1969 klasa XI a 

 
1. Banasiuk Janina 

2. Boczkowska 
Bożenna 

3. Boniecka Maria 
4. Buczak Kazimiera 
5. Cymborska Anna 

6. Gąsior Irena 
7. Gula Jadwiga 

8. Gruszczyńska 
Jadwiga 

9. Kocaj Bożena 

10. Kodeniec Krystyna 
11. Kostrubiec Alicja 

12. Kotowoda Jadwiga 
13. Kozar Alicja 
14. Kozłowska Elżbieta 

15. Kulik Anna 
16. Krauze Kazimiera 

17. Linder Alfreda 
18. Łagowska Irena 
19. Małysz Stanisława 

20. Markiewicz Józefa 
21. Marszałek Irena 

22. Naklicka Wanda 
23. Oleszczuk 

Bogusława 

24. Pawłowska Alina 
25. Pawłoś Halina 

26. Pyrek Zdzisława 
27. Sałata Barbara 
28. Skowron Alfreda 

29. Szostakiewicz 
Janina 

30. Tabuła Magda 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

       

       1969 klasa XI b 

 
31. Bekier Piotr 

32. Boczkowska Irena 
33. Bohut Lucyna 

34. Buczkowska Bogumiła 
35. Grechuta Edward 
36. Jałowicka Jadwiga 

37. Jędruszko Tadeusz 
38. Karczmarczuk 

Krystyna 
39. Kodeniec Jadwiga 
40. Kołodziej Antonina 

41. Koremska Barbara 
42. Kozłowska Alicja 

43. Lickiewicz Henryk 
44. Markiewicz Edward 
45. Mokrzecki Marian 

46. Michalczuk Stanisław 
47. Orłowska Wiesława 

48. Otrocka Helena 
49. Organista Leszek 
50. Pańczuk Jerzy 

51. Pawluk Bogdan 
52. Plecha Maria 

53. Przesmycka Zofia 
54. Referda Alfreda 
55. Sawiniec Barbara 

56. Sawuła Maria 
57. Słoma Marianna 

58. Skowyra Zofia 
59. Soroka Janina 
60. Staszczuk Franciszek 

61. Surmaczyńska Maria 
62. Swatko Teresa 

63. Szatraj Jolanta 
64. Trybalska Elżbieta 
65. Tukiendorf Danuta 

66. Wilgos Wiesława  
67. Żybura Edward  
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             1971 klasa IV a 
 

1. Boczkowski Jan 

2. Charczuk 
Władysława 

3. Chuszcz Henryka 
4. Gorzkowska 

Krystyna 

5. Goździejewska 
Janina 

6. Hawryluk Teresa 
7. Kicińska Grażyna 
8. Kontek Krystyna 

9. Korkosz Alicja 
10. Kostrubała Jadwiga 

11. Kowalczuk Alina 
12. Kozar Elżbieta 
13. Kubińska Alicja 

14. Kulik Irena 
15. Kulik Zuzanna 

16. Litwin Wiesław 
17. Pańczuk Teresa 
18. Poterucha Józef 

19. Prystupa Teresa 
20. Sieczkowska 

Janina 
21. Skóra Teresa 
22. Szewc Wanda 

23. Świstowska 
Krystyna 

24. Tałaj Michalina 
25. Warchoł Krystyna 
26. Wojnar Stanisław 

27. Woźnicka Jadwiga 
28. Zawalski 

Aleksander 
29. Żybura Halina 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

             1971 klasa IV b 

 
30. Bartnik Helena 

31. Baryła Jadwiga 
32. Bitner Władysława 

33. Bojar Jadwiga 
34. Czuba Stanisław 
35. Dziura Kamila 

36. Grechuta Teresa 
37. Jałowicki Tadeusz 

38. Kalisz Teresa 
39. Kłos Ryszard 
40. Kowalczuk Irena 

41. Krasnowska Sabina 
42. Linder Wiesława 

43. Łukaszkiewicz 
Krystyna 

44. Michałowska 

Elżbieta 
45. Mokrzecki Edward 

46. Mudiuk Barbara 
47. Prystupa Teresa 
48. Przeworska Irena 

49. Sabalski Jan 
50. Saja Marianna 

51. Sobczuk Henryka 
52. Suszko Julian 
53. Suwała Danuta 

54. Szewczuk Teresa 
55. Świętyniowska 

Marianna 
56. Towarzyński Józef 
57. Wójciuk Jadwiga 

58. Wróbel Halina 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

              

             1972 klasa IV a 

 
1. Bernard Elżbieta 

2. Bojko Alina 
3. Chudyga Tadeusz 

4. Charczuk Władysława 
5. Chuszcz Jadwiga 
6. Czarnoba Kazimiera 

7. Dobosz Irmina 
8. Grechuta Halina 

9. Greluk Zenona 
10. Gruszecka Teresa 
11. Ilczuk Stanisław 

12. Jędruszczak Kamila 
13. Kicińska Ewa 

14. Kodeniec Anna 
15. Korkosz Maria 
16. Korzeniowski 

Stanisław 
17. Kozar Tadeusz 

18. Lewicka Anna 
19. Łukaszkiewicz Bogdan 
20. Marszałek Dorota 

21. Martyniuk Marek 
22. Mielniczuk Henryk 

23. Pasieczny Ryszard 
24. Prystupa Barbara 
25. Sapko Teresa 

26. Słoma Henryk  
27. Sobiepan Maria 

28. Ulanicka Józefa 
29. Wlizło Stanisław 
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1972 klasa IV b 

 
30. Bednarczuk Jadwiga 

31. Bogucka Halina 
32. Boniecki Józef 

33. Czajkowska Barbara 
34. Czata Lucyna 
35. Florek Alina 

36. Grechuta Teresa 
37. Hołoś Teresa 

38. Jonak Urszula 
39. Kłos Danuta 
40. Konowałek Urszula 

41. Kostrubiec Krzysztof 
42. Krajewska Krystyna 

43. Kruk Izabela 
44. Krzyszczuk Ireneusz 
45. Kulik Jadwiga 

46. Lis Halina 
47. Łacińska Alicja 

48. Mączka Edward 
49. Niemczyk Jadwiga 
50. Osmólska Elżbieta 

51. Pawłowski Lech 
52. Pietkiewicz Regina 

53. Prystupa Krystyna 
54. Reszka Maria 
55. Samulak Jadwiga 

56. Skórka Tadeusz 
57. Syc Jadwiga 

58. Szostakiewicz Alicja 
59. Świst Zdzisław 
60. Walikowska Halina 

61. Żołnierczuk Teresa 
 

 
 
 

              

             1973 klasa IV a 
 

1. Adamczuk Lucyna 

2. Borys Bogumiła 
3. Całka Maria 

4. Grechuta Bożena 
5. Gruszka Anna 
6. Halicki Jan 

7. Karczmarczuk 
Ryszard 

8. Kodeniec Urszula 
9. Kowalczuk Irena 
10. Laskowski 

Kazimierz 
11. Luchowska 

Krystyna 
12. Magryta Józef 
13. Mierzwa Grażyna 

14. Motyka Jan 
15. Otrocki Andrzej 

16. Panas Maria 
17. Petryk Ewa 
18. Przeworska 

Jadwiga 
19. Przeworska Zofia 

20. Raczyński Jacek  
21. Remiszewska 

Anna 

22. Różański Jan 
23. Runkiewicz Irena 

24. Świca Krystyna 
25. Zarek Genowefa 
26. Zielińska Grażyna 

 
 

 
 
 

 

             1973 klasa IV b 

 
27. Baryła Maria 

28. Bernat Andrzej 
29. Boczkowska 

Wiesława 
30. Cudziło Elżbieta 
31. Dąbrowski Henryk  

32. Demendecka 
Halina 

33. Dul Irena 
34. Gajewska Danuta 
35. Halista 

Władysława 
36. Kopczyńska Alina 

37. Kraj Krzysztof 
38. Mazur Urszula 
39. Mielniczuk 

Lucyna 
40. Momot Bożena 

41. Paluch Krystyna 
42. Panek Stanisław 
43. Proć Weronika 

44. Pyśniak Romualda 
45. Romankiewicz 

Maria 
46. Samsonowicz 

Ryszard 

47. Szewc Lucyna 
48. Szewczuk Joanna 

49. Wilgos Wacława 
50. Wróbel Elżbieta 
51. Załuska Anna 

52. Zawalska Lucyna 
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             1974 klasa IV a 

 
1. Bednarczuk Grażyna 

2. Bębenek Bogusława 
3. Buczak Halina 
4. Ciszewska Zofia 

5. Jaros Anna 
6. Juszczak Halina 

7. Kawalec Franciszek 
8. Kołodziej Krystyna 
9. Kowalczyk Janina 

10. Kwiatkowska 
Leokadia 

11. Leśniak Weronika 
12. Łapa Krystyna 
13. Mokrzecka Wanda 

14. Nowoświatłowska 
Zofia 

15. Pietnowska Alicja 
16. Pochylczuk Maria 
17. Poninkiewicz Urszula 

18. Prus Wanda 
19. Przybysz Eugenia  

20. Remiszewska 
Grażyna 

21. Sieczkarz Zofia 

22. Skórka Elida 
23. Sokołowski Ireneusz 

24. Sołopa Urszula 
25. Starczewska Zofia 
26. Stręciwilk Lucyna 

27. Staszczuk Dorota 
28. Żyła Jan 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
       1974 klasa IV b 

  
29. Bojarczuk Alfreda 

30. Greniuk Elżbieta 
31. Guzik Maria 
32. Kanikuła Edward  

33. Kodeniec Krystyna 
34. Kodeniec Zofia 

35. Kwiatkowska 
Elżbieta 

36. Łuczkiewicz Irena 

37. Martyn Marian 
38. Mydlak Krystyna 

39. Osuchowska Maria 
40. Piróg Andrzej 
41. Saja Grażyna 

42. Sobczuk Zofia 
43. Smoła Elżbieta 

44. Smoła Krystyna 
45. Stadnik Zbigniew 
46. Szymańska Elżbieta 

47. Szymańska Irena 
48. Tutkaj Danuta 

49. Załuska Jadwiga 
50. Życka Zuzanna 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
             1975 

 

1. Bałanda Elżbieta 

2. Barczuk Wiesława 
3. Bełzecka Krystyna 
4. Berlicka Maria 

5. Borowiec Barbara 
6. Bubeła Grażyna 

7. Bureć Krystyna 
8. Czausz Henryk 
9. Grechuta Józef 

10. Juniewicz Irena 
11. Kapusta Jadwiga 

12. Karczmarczuk Zofia 
13. Kicińska Jadwiga 
14. Kiciński Henryk  

15. Kobylańska Anna 
16. Kulik Lucyna 

17. Kulik Zofia 
18. Kusiak Bożena 
19. Lis Maria 

20. Łacińska Teresa 
21. Mazurek Jadwiga 

22. Martynowicz 
Jadwiga 

23. Mielniczuk Krystyna 

24. Minnik Józef 
      25.  Nadra Janina 
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      1975 cd.   

 
26. Nalepa Jadwiga 

27. Nosko Stanisław 
28. Organista Krystyna 
29. Partyka Teresa 

30. Paul Maria 
31. Pawłoś Mirosława 

32. Pomazanka Alicja 
33. Popek Lucyna 
34. Referda Elżbieta 

35. Rubacha Anna 
36. Runkiewicz Kazimierz 

37. Sieczkowska Marta 
38. Skórzewski Zenon 
39. Stankiewicz Barbara 

40. Strzelecka Irena 
41. Surma Krystyna 

42. Surma Marek 
43. Szajuk Teresa 
44. Szewc Edward 

45. Terebus Izabela 
46. Tęczak Jadwiga 

47. Tomkiewicz Irena 
48. Torzewska Marta 
49. Węgor Danuta 

50. Wiśniewska Krystyna 
 

 
 
 

 
 

 
             1976 

 

1. Bałanda Zofia 

2. Banaszkiewicz 
Piotr 

3. Bąk Maria 

4. Boczkowska Alicja 
5. Boniecka Janina 

6. Buszowska Halina 
7. Być Jolanta 
8. Cencelewicz Alicja 

9. Cybulko Alicja 
10. Drozda Grażyna 

11. Foryt Anna 
12. Gardias Zofia 
13. Gil Mirosław 

14. Gmitruk Aurelia 
15. Górska Barbara 

16. Grechuta Edward 
17. Gruszecka Maria 
18. Hacia Grażyna 

19. Jabłońska 
Wiesława 

20. Jasińska Halina 
21. Jóźwiak Maria 
22. Kaczmarczuk 

Tadeusz 
23. Kalita Bożena 

24. Kawecka Irena 
25. Kawka Jadwiga 
26. Kliszcz Barbara 

27. Kodeniec Elżbieta 
28. Kopczyńska Halina 

29. Korneluk 
Kazimiera 

30. Kozyra Krystyna 

31. Kukla Andrzej 
32. Kulik Anna  

33. Kulik Halina 
34. Kuryjak Andrzej 

 

 
 

 
              1976 cd. 

 
35. Kuźmińska Izabela 

36. Kwaśna Maria 
37. Łagowska Bożena 
38. Łatka Andrzej 

39. Łukiewicz Maria 
40. Matwiejczuk Marta 

41. Mazur Barbara 
42. Miącz Maria 
43. Michalczuk 

Andrzej 
44. Mociak 

Mieczysław 
45. Mrugała Leszek  
46. Nędzi Bożena 

47. Niemczyk 
Grzegorz 

48. Niziołek Grażyna 
49. Nowosad Jadwiga 
50. Oszust Marian 

51. Pawłowska 
Elżbieta 

52. Parkot Eugeniusz 
53. Piech Anna 
54. Przeworska 

Urszula 
55. Siwek Barbara 

56. Skowron Danuta 
57. Skrzat Małgorzata 
58. Sobczuk Anna 

59. Sobieszczański 
Krzysztof 

60. Szostakiewicz 
Liliana 

61. Szczerba Augustyn 

62. Ślusarz Teresa  
63. Tomicka Halina 

64. Turewicz Alina 
65. Urbanowicz Dorota 
66. Zawalski Marek 

67. Zawalski Marian 
68. Żyła Anna 
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             1977 klasa IV a 

 
1. Badach Krystyna 

2. Baj Anna 
3. Bogucka 

Mirosława 
4. Borowski Józef 
5. Buczak Teresa 

6. Cybulko 
Małgorzata 

7. Droździel Antoni 
8. Dziwura 

Wieńczysław 

9. Dyjak Barbara 
10. Florek Janina 

11. Foryt Lech 
12. Furmańczuk 

Grzegorz 

13. Gandurska 
Bogusława 

14. Gąska Jolanta 
15. Gimlewicz Grażyna 
16. Greniuk Anna 

17. Kamińska Elżbieta 
18. Kordyjak Jolanta 

19. Langwińska Maria 
20. Lickindorf Urszula 
21. Lis Bronisława 

22. Łacińska Jadwiga 
23. Małysz Urszula 

24. Ornat Grzegorz 
25. Poturaj Anna 
26. Siudyka Andrzej 

27. Szewc Stanisława 
28. Terejko Elzbieta 

29. Trojanowska 
Regina 

30. Trybalska Dorota 

31. Złotko Anna 
32. Żołnierczuk 

Barbara 
 

 

             1977 klasa IV b 

 

33. Baryła Alina 

34. Bełzecki Marian 
35. Bubeła Urszula 

36. Cygan Maria 
37. Czausz Mirosław 
38. Dobrowolska 

Alicja 
39. Florek Andrzej 

40. Fusiara Janusz 
41. Gimlewicz 

Grażyna 

42. Gnieciak Bożena 
43. Górska Grażyna 

44. Kostrubiec Edward 
45. Kruk Jerzy 
46. Kulik Klementyna 

47. Kulik Henryk 
48. Martynowicz 

Jolanta 
49. Muda Mirosław 
50. Nosko Grażyna 

51. Panas Anna 
52. Paszkowska 

Lucyna 
53. Pedowski 

Władysław 

54. Pieczysty Mirosław 
55. Praczuk Urszula 

56. Sarzyńska Jadwiga 
57. Sawicka Barbara 
58. Siembiga Jadwiga 

59. Sławińska Jadwiga 
60. Rosińska Zofia 

61. Wójciuk Zofia 
62. Zarębski Stanisław 
63. Żukowski Zenon  

 
 

 
 

 

             1978  

 
1. Baj Halina 

2. Boczkowska Krystyna 
3. Bohut Danuta 

4. Buczek Zbigniew 
5. Bukała Wiesława 
6. Ćwiklińska 

Władysława 
7. Goździejewski 

Tadeusz 
8. Jędruszczak Lucyna 
9. Jędruszczak Jacek  

10. Kasprowicz Izabella 
11. Kawka Cecylia 

12. Knap Leopold 
13. Kidyba Danuta 
14. Kot Tadeusz 

15. Kowal Barbara 
16. Krawczuk Aleksandra 

17. Krzeszowska Teresa 
18. Kwiatkowska Jadwiga 
19. Kucyk Marian 

20. Kulik Barbara 
21. Kulik Krystyna 

22. Kulik Stanisław 
23. Kutera Witold 
24. Lachowska Teresa 

25. Laskowski Stefan 
26. Lis Elżbieta 

27. Maciąg Maria 
28. Maciuk Maria 
29. Madejska Jolanta 

30. Marek Małgorzata 
31. Materna Andrzej 

32. Miciuła Zofia 
33. Mielniczuk Ryszard 

      34.   Michowicz Halina 
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       1978 cd. 

 

35. Molas Krystyna 

36. Mudryk Elżbieta 
37. Nowoświatłowska 

Krystyna 
38. Nowosielski Krzysztof 
39. Osika Klementyna 

40. Pawełczak Małgorzata 
41. Pawłoś Andrzej 

42. Podlewska Bogumiła  
43. Prokop Jadwiga 
44. Prokop Maria 

45. Prystupa Bożena 
46. Pyrek Kazimiera 

47. Pulikowska Hanna 
48. Różańska Alicja 
49. Różaniecka Elżbieta 

50. Saczuk Kazimiera 
51. Sagadyn Leszek 

52. Sieczkowski Lech 
53. Skrzypa Adam 
54. Sobczuk Anna 

55. Spisak Michalina 
56. Strycharczuk Teodozja 

57. Swatko Maria 
58. Syc Celina 
59. Szuper Agnieszka 

60. Tałaj Urszula 
61. Tryniecka Bożena 

62. Tucka Irena 
63. Tytus Anna 
64. Warchoł Teodozja 

65. Woch Jadwiga 
66. Ulanowski Edward 

67. Zagrobelny Jerzy 
68. Zdun Krystyna 
  

 
 

 

       1979 klasa IV a 

 

1. Boniecka Teresa 

2. Brzozowska 
Grażyna 

3. Buczak Maria 
4. Dobosz Anna 
5. Dyl Dorota 

6. Fedoniuk Barbara 
7. Gimlewicz Alicja 

8. Gruszecka Helena 
9. Jagusiak Lilianna 
10. Kicińska Ewa 

11. Klajne Łucja 
12. Kowalska Jolanta 

13. Kozar Jadwiga 
14. Kruczyńska Elżbieta 
15. Litwin Teresa 

16. Matwiejczuk Danuta 
17. Mrugała Elżbieta 

18. Orzechowska 
Elżbieta 

19. Pietnowska Teresa 

20. Pitus Lucyna 
21. Pyra Joanna 

22. Suwała Renata 
23. Szkwarkowska 

Janina 

24. Szpak Urszula 
25. Werocy Zdzisława 

      26.  Wołucka Anna 

 

             1979 klasa IV b 

 

26. Bednarczuk Jolanta 

27. Chwedczuk Wiesław 
28. Gardias Małgorzata 

29. Głąb Grażyna 
30. Jabłoński Janusz 
31. Kasprowicz Jan 

32. Karczmarczuk 
Andrzej 

33. Kowalska Barbara 
34. Kozak Elżbieta 
35. Kruk Krzysztof 

36. Kucyk Urszula 
37. Lipczewski 

Apolinary 
38. Marek Teresa 
39. Martyniuk Bożena 

40. Michaluk Adam 
41. Michaluk Andrzej 

42. Mojsym Krzysztof 
43. Nowoświatłowska 

Elżbieta 

44. Pasieczny Jan 
45. Polak Franciszek 

46. Psiuk Irena 
47. Saweczko Halina 
48. Szabat Józef 

49. Trochimowicz 
Barbara 

      50.  Wilgos Halina 
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             1980 

 

1. Baj Barbara 
2. Baj Jerzy 

3. Bednaruk Ewa 
4. Bekier Grażyna 
5. Berdyczko Julita 

6. Bogucka Dorota 
7. Brzuchala Maria 

8. Chyrchała Halina 
9. Ciemięga Stanisława 
10. Cwener Anna 

11. Dobrowolska Anna 
12. Głaz Krystyna 

13. Gruszecka Zofia 
14. Janiuk Barbara 
15. Kleban Zbigniew 

16. Kolano Jadwiga 
17. Koprowska Irena 

18. Korkosz Halina 
19. Krzaczek Maria 
20. Kulik Anna 

21. Kulik Ewa 
22. Kunicka Maria 

23. Łagowska Anna 
24. Łatka Jacek 
25. Łukasiuk Joanna 

26. Malesa Elżbieta 
27. Małysz Małgorzata 

28. Marzec Danuta 
29. Michałowski 

Krzysztof 

30. Mosiądz Jolanta 
 

 
 
 

 
             1980 cd. 

 

31. Natyna Jolanta 
32. Nosko Jadwiga 

33. Nowak Krzysztof 
34. Nowicka Jadwiga 
35. Nowicka Jolanta 

36. Ostrowska Elżbieta 
37. Otrocki Mirosław 

38. Panas Alina  
39. Panas Jadwiga 
40. Piotrowska Elżbieta 

41. Pituch Zofia 
42. Prystupa Jolanta 

43. Przytuła Krystyna 
44. Rogal Irena 
45. Romanowska Anna 

46. Sarzyńska Mirosława 
47. Sitarczuk Jacek 

48. Smoła Anna 
49. Smotryś Wiesława 
50. Szajuk Irena 

51. Szelepajło Irena 
52. Szostakiewicz Irena 

53. Szostakiewicz Zofia 
54. Sztuń Wiesława 
55. Ślusarz Edward  

56. Tomczuk Feliksa 
57. Trybalski Andrzej 

58. Witamborska 
Małgorzata 

59. Wróbel Małgorzata 

60. Żukowski Krzysztof  
 

 
 
 

 
             1981 klasa IV a 

 

1. Bobek Małgorzata 
2. Boczkowska Zofia 

3. Chmiel Henryk 
4. Cygan Irena 
5. Ćwiklińska Barbara 

6. Gardias Maria 
7. Gąska Marek 

8. Gil Alicja 
9. Grechuta Krystyna 
10. Grechuta Zofia 

11. Jarosiewicz Joanna 
12. Kapica Irena 

13. Kondracka Wanda 
14. Koprowska Alicja 
15. Kostrubała 

Grażyna 
16. Kozar Grażyna 

17. Kraj Danuta 
18. Kudyba Krystyna 
19. Linder Julia 

20. Łukowiec Leszek  
21. Marchwiana 

Bożena 
22. Mazurkiewicz 

Sławomir 

23. Mociak Mirosław 
24. Popielewska Halina 

25. Różaniecka 
Krystyna 

26. Soroka Jolanta 

27. Steć Lucyna 
28. Szczuka Wiesława 

29. Szura Bożena 
30. Świdnicka Elżbieta 
31. Tałaj Janina 

32. Watras Alicja 
33. Wróbel Danuta 

34. Zając Halina 
      35.  Żur Marzena 
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             1981 klasa IV b 

 

35. Brzyska Maria 

36. Bekier Andrzej 
37. Czata Sławomir  
38. Greniuk Jadwiga 

39. Jabłońska Jadwiga 
40. Kabaczyński Robert 

41. Kapusta Elżbieta 
42. Karczmarczuk Dorota 
43. Kusiak Halina 

44. Łukiewicz Alicja 
45. Mączka Czesława 

46. Morlewski Andrzej 
47. Nej Elżbieta 
48. Okoń Anna 

49. Panas Stanisław 
50. Poterucha Janusz 

51. Pyź Barbara 
52. Ryś Andrzej 
53. Samborska Krystyna 

54. Schnetzer Barbara 
55. Serafińczuk Jolanta 

56. Sędłak Mirosława 
57. Sieczkowska Teresa 
58. Siemko Małgorzata 

59. Skowyra Ewa 
60. Szewczuk Stanisława 

61. Świętoniewska 
Elżbieta 

62. Tratkiewicz Barbara 

63. Turkiewicz Barbara 
64. Tytuła Jadwiga 

65. Wesołowska Elżbieta 
66. Wieczerza Jolanta 
67. Zarek Jerzy 

68. Ziomek Jacek 
 

 
 
 

 
 

 
             1982 klasa IV a 

 
1. Bałanda Marek 

2. Buczak Krzysztof 
3. Cioch Bożena 
4. Chmiel Elżbieta 

5. Cygan Barbara 
6. Drygaś Leokadia 

7. Gąska Ewa 
8. Grechuta Anna 
9. Jonas Antoni 

10. Kawka Teresa 
11. Kidyba Marta  

12. Kołtun Mariola  
13. Kliszcz Jarosław 
14. Koperwas Barbara 

15. Kozar Danuta 
16. Kozłowska Krystyna 

17. Łuszczykiewicz Jerzy 
18. Magdziarz Zenobia 
19. Mazurek Elżbieta 

20. Michałowski Artur 
21. Miśkowiec Ewa 

22. Mizerska Mirosława 
23. Muda Jadwiga 
24. Nowak Barbara 

25. Nowak Małgorzata 
26. Nowicka Krystyna 

27. Orzechowski 
Waldemar 

28. Panas Krystyna 

29. Paul Barbara 
30. Prystupa Ireneusz 

31. Rogowska Zofia 
32. Rybka Marzena 
33. Tokarska Elżbieta 

34. Tomkiewicz Barbara 
35. Tymbel Irena 

36. Wilgos Barbara 
37. Wojtas Jacek 

 

 
 

 
              1982 klasa IV b 

 

38. Adamczuk Edward 

39. Bedlicka Elżbieta 
40. Boczkowski 

Mirosław 

41. Boczkowski Tadeusz 
42. Brylewska Wiesława 

43. Chordejuk Barbara  
44. Chordejuk Piotr 
45. Góra Zofia 

46. Grosman Bożena 
47. Janiuk Elżbieta 

48. Kania Mariola 
49. Kozar Andrzej 
50. Kropornicka 

Krystyna 
51. Kucińska Wiesława 

52. Kruk Urszula 
53. Krzyszczuk Barbara 
54. Krzyszczuk Zdzisław 

55. Pastuszek Irena 
56. Pleczuk Anna 

57. Poturaj Ireneusz 
58. Pyra Hanna 
59. Stańkowska Lucyna 

60. Strycharczuk Andrzej 
61. Soroka Dariusz 

62. Wilk Leszek 
63. Wójciuk Irena  
64. Wójciuk Zdzisława 

      65.  Żukowska Regina 
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             1983 klasa IV a 

 

1. Barańska Maria 

2. Bubeła Wojciech 
3. Ciszewska Maryla 
4. Kołtun Marcin 

5. Korzeniowska 
Małgorzata 

6. Korzeniowski 
Zbigniew 

7. Krasuski Krzysztof 

8. Kruk Jacek 
9. Kudyba Jarosław 

10. Kulik Elżbieta 
11. Łukaszkiewicz Ewa 
12. Materna Ewa 

13. Mazurek Anna 
14. Miśkowiec Ala 

15. Mostowska Marta 
16. Pieczykolan Jarosław 
17. Podleś Małgorzata 

18. Popek Mieczysław 
19. Potkańska Elżbieta 

20. Potkański Andrzej 
21. Prystupa Aleksandra 
22. Saweczko Anna 

23. Struszczak Maria 
24. Szczuka Barbara 

25. Szura Janina 
26. Szymańska Alicja 
27. Świderek Ireneusz 

28. Trajer Małgorzata 
29. Wilczyński Dariusz 

30. Wójciuk Grażyna 
31. Wybranowska 

Bogusława 

 
 

 
 
 

 
 

              
             1983 klasa IV b 

 
32. Balicka Anna 

33. Bednarczyk Ewa 
34. Billewicz Wiesław 
35. Brzozowski 

Kazimierz 
36. Danaj Cecylia 

37. Dobek Wioletta 
38. Fusiara Małgorzata 
39. Grela Mirosława 

40. Hawro Mirosława 
41. Kodeniec Kazimierz 

42. Kowalska Elżbieta 
43. Łoza Teresa 
44. Masztalerczuk Anna 

45. Nowaczewski Leszek 
46. Pomazanka Lucyna 

47. Podolak Małgorzata 
48. Różańska Elżbieta 
49. Steć Wojciech 

50. Struszczak Bożena 
51. Świątko Waldemar 

52. Witkowska Irena 
53. Wysocka Maria 

      54.  Zinkiewicz Elżbieta  

 
 

 
 
 

              

             1984 klasa IV a 

 

1. Baj Anna 

2. Barabas Anna 
3. Bednarczuk Robert 
4. Boczkowska 

Barbara 
5. Hołosyniuk 

Wojciech 
6. Jonas Barbara 
7. Kicińska Maria 

8. Kidyba Ewa 
9. Kopczyńska 

Wiesława 
10. Kopińska Anna 
11. Koszarna Beata 

12. Kowalczuk Zofia 
13. Łatka Barbara 

14. Łyszczyński 
Tomasz 

15. Makuch Tadeusz 

16. Michaluk Irena 
17. Michałowska Anna 

18. Michałowski 
Robert 

19. Nowak Jan 

20. Nowak Zenon 
21. Prus Ewa 

22. Prus Grażyna 
23. Referda Małgorzata 
24. Rybka Anna 

25. Sadło Jolanta 
26. Siedlecki Ryszard 

27. Starszuk Anna 
28. Tor Edward 
29. Tytuła Jolanta 

30. Zienkiewicz  
        Krystyna 
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             1984 klasa IV b 

 

31. Bielecka Małgorzata 
32. Car Ireneusz 
33. Daniluk Małgorzata 

34. Fulara Jadwiga 
35. Galeń Cecylia 

36. Guzik Anna 
37. Horembała Maria 
38. Klimkowski Józef 

39. Korzeniowski 
Stanisław 

40. Laskowska Barbara 
41. Mamełko Urszula 
42. Marzec Maria 

43. Romanowska Bożena 
44. Rozwadowska 

Wioletta 
45. Stępniak Teresa 
46. Szabat Kazimiera 

47. Kropop Joanna 
48. Krzyszczuk Stanisław 

49. Tarnowski Krzysztof 
50. Tchórzewska Mariola 
51. Tokarz Marzena 

52. Włoch Małgorzata 
53. Wybranowska Joanna 

54. Żybura Jadwiga 
 
 

 
 

 

              

             1985 klasa IV a 

 

1. Bednarski Józef 
2. Borkowska Ewa 
3. Gałek Dariusz 

4. Hrycaj Anna 
5. Jonas Ewa 

6. Kicińska Wiesława 
7. Kruk Bożena 
8. Małyszka Jolanta 

9. Martyniuk Jolanta 
10. Matwiejczuk Ewa 

11. Mielniczuk Jan 
12. Nogas Grażyna 
13. Olszewska Elżbieta 

14. Pelc Stanisława 
15. Popek Małgorzata 

16. Prystupa Anna 
17. Prokop Mirosław 
18. Rozempolska Joanna 

19. Sagadyn Radosław 
20. Smalej Dorota 

21. Sobieszczańska Anna 
22. Soroka Jacek 
23. Syty Teresa 

24. Szumiło Renata 
25. Średniawa Wioletta 

26. Szymusiak Piotr 
27. Załuska Elżbieta 
 

 
 

 
 

             

             1985 klasa IV b 

 

28. Adamczuk Halina  
29. Balicka Agata 
30. Bałanda Lena 

31. Bednarczyk 
Wiesław 

32. Ciszewski Piotr 
33. Greniuk Jolanta 
34. Januszewska 

Bożena 
35. Jaros Urszula  

36. Jarosz Agnieszka 
37. Jędruszczak Anna 
38. Jonak Jolanta 

39. Kalinowska Irena 
40. Kania Agata 

41. Korkosz Barbara 
42. Kowalczuk 

Elżbieta 

43. Małysz Elżbieta 
44. Nowaczewski 

Jacek 
45. Nowaczewski Piotr 
46. Nowak Witold 

47. Radoń Małgorzata 
48. Smoła Dariusz 

49. Sulikowska 
Małgorzata 

50. Szwarnowski 

Arkadiusz 
51. Szymańska Ewa 

52. Wasyniuk Dorota 
53. Węcławik Barbara 
54. Wiśniewska 

Bożena 
      55.  Wołosiuk Irena 
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             1986 klasa IV a 

 

1. Bartosiak Renata 
2. Bednarczuk Jadwiga 

3. Bednarczuk Marta 
4. Boczkowska Elżbieta  

5. Bucior Anna 
6. Bucior Zdzisław 
7. Chominiuk Małgorzata 

8. Ciszewski Piotr 
9. Gajewska Jadwiga 

10. Gierszon Barbara 
11. Hołosyniuk Katarzyna 
12. Krasnowska Maria 

13. Lackowski Jacek 
14. Maciąg Dorota 

15. Małyszko Jolanta 
16. Markiewicz Jolanta 
17. Mazurkiewicz Halina 

18. Niewiadomska Dorota 
19. Oleszczuk Maria 

20. Pilipiuk Ewa 
21. Prokopiuk Tomasz 
22. Rogoźnicka Urszula 

23. Ryszkiewicz Mirosław 
24. Semeniuk Jan 

25. Sowińska Elżbieta 
26. Tryniecka Małgorzata 
27. Ulanowska Zofia 

28. Znajomski Artur 
 

 
 
 

 

 
             1986 klasa IV b 

 
29. Bartnik Jolanta 
30. Dudziński Piotr 

31. Falatus Grażyna  
32. Fornal Małgorzata 

33. Gardias Krzysztof 
34. Garczyński Jarosław 
35. Gątarz Beata 

36. Gil Bożena 
37. Gontarz Mariola 

38. Gumieniak Teresa 
39. Hrycaj Ewa 
40. Karpiuk Barbara 

41. Kulik Wioletta 
42. Marnik Beata 

43. Najczuk Anna 
44. Nowak Renata 
45. Olech Joanna 

46. Sarzyńska Katarzyna 
47. Sas Krystyna 

48. Szelepajło Anna 
49. Ważny Janusz 
50. Wojtas Ewa 

      51.  Woś Jolanta 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
             1987 klasa IV a 

 
1. Baran Janusz 
2. Baran Joanna 

3. Baran Urszula 
4. Baraniecka Jolanta 

5. Boczkowska 
Katarzyna 

6. Borys Dariusz 

7. Chęć Jadwiga 
8. Cymborska 

Mieczysława 
9. Gerot Elżbieta 
10. Jabłoński Janusz 

11. Jędruszko Agata 
12. Kołodziej Barbara 

13. Krasuska Ewa 
14. Kulasza Andrzej 
15. Kulczyńska 

Krystyna 
16. Kulik Alicja 

17. Kurenda Aneta 
18. Kutera Renata 
19. Leja Agata 

20. Olbięcka Beata 
21. Poturaj Liliana 

22. Pyś Agata 
23. Sikorska Halina 
24. Skiba Marzena 

25. Sułek Małgorzata 
26. Surma Ewa 

27. Surma Wiesław 
28. Wieczerzańska 

Bernadeta 
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             1987 klasa IV b 

 

29. Bas Elżbieta 

30. Bedlicka Małgorzata 
31. Bednarczyk Joanna 

32. Boczkowska Ewa 
33. Boczkowska Teresa 
34. Bogucka Anna 

35. Kozak Grażyna 
36. Kulik Małgorzata 

37. Łazorczyk Jolanta 
38. Maciąg Małgorzata 
39. Marzec Krystyna 

40. Nikodem Bożena 
41. Nowaczewska Barbara 

42. Nowacka Irena 
43. Pawłowski Marek 
44. Płoza Beata 

45. Prus Barbara 
46. Prus Jolanta 

47. Siembiga Anna 
48. Siedlecka Urszula 
49. Stadnicka Beata 

50. Szykuła Lucyna 
51. Teresiński Waldemar 

52. Wołosiuk Alicja  
     53.  Żerebiec Bożena 

 

 

 

 

 

 

 

              

             1988 klasa IV a 

 

1. Boniecka Ewa 

2. Chorecka Katarzyna 
3. Gąska Maria 

4. Gilewska Małgorzata 
5. Hulak Dorota 
6. Ilczuk Małgorzata 

7. Krawczuk Joanna 
8. Kulik Jolanta 

9. Lipska Agnieszka 
10. Mach Aleksandra 
11. Michaluk Zofia 

12. Mielniczuk Krzysztof 
13. Pawłoś Dariusz 

14. Pilipczuk Ewa 
15. Pociennik Marek 
16. Polak Edyta 

17. Pomazanka Regina 
18. Popek Ewa 

19. Praczuk Antoni 
20. Puchlerska Edyta 
21. Rodzik Barbara 

22. Sadlej Dorota 
23. Tor Anna 

      24.   Wilk Renata 
 

 

 

 

 

 

 

 

             1988 klasa IV b 

 

24. Bałabuch Elżbieta 

25. Borkowska Urszula 
26. Górniak Anna 

27. Jańczuk Anna 
28. Koczołap Józefa 
29. Kozar Dorota 

30. Kozioł Jolanta 
31. Kruk Marzena 

32. Łukowiec Maria 
33. Mamełka Mariusz 
34. Marczuk Agata 

35. Mazur Bernarda 
36. Medak Marzena 

37. Nowak Barbara 
38. Oliwiak Agata 
39. Ostrowska Bożena 

40. Pawelec 
Bogusława 

41. Popek Małgorzata 
42. Sochań Bogusława 
43. Styś Marta 

44. Tarajko Edward 
      45.  Żarska Barbara 
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             1989 klasa IV a 

 

1. Bartnik Sławomir 

2. Boczkowska Anna 
3. Bodziacka Beata 
4. Borkowska Izabela 

5. Bucior Dorota 
6. Bukała Henryk  

7. Bura Bożena 
8. Gadzicka Barbara 
9. Gmitrowicz Beata 

10. Ksiądz Katarzyna 
11. Ksiądz Zygmunt 

12. Marud Alicja 
13. Mikita Renata 
14. Nazar Beata 

15. Nowaczewska Jolanta 
16. Nowak Lucyna 

17. Oleszczuk Ewa 
18. Oliwiak Jolanta 
19. Pawłowska 

Aleksandra 
20. Pawłowski Robert 

21. Pietnowski Mariusz 
22. Piłat Beata 
23. Pudźwa Arkadiusz 

24. Senderska Elżbieta 
25. Soroka Marek 

26. Stojko Agnieszka 
27. Stojko Dorota 
28. Strycharczuk Beata 

29. Swat Marcin 
30. Trójniak Eugenia 

31. Wolanin Ewa 
32. Żukowska Jolanta 

 

 
 

        
       1989 klasa IV b 

 
33. Choroś Joanna 

34. Duda Renata 
35. Florek Agata 
36. Foryt Mariusz 

37. Garbacz Elżbieta 
38. Gruszka Anna 

39. Kaczmara Iwona 
40. Kasprowicz Katarzyna 
41. Kopińska Bożena 

42. Kozioł Barbara 
43. Kudyba Zygmunt 

44. Łacińska Marzena 
45. Mazur Halina 
46. Mieczan Ewa 

47. Najczuk Mariusz 
48. Niklewicz Anita 

49. Oleniak Wioletta 
50. Pawłowski Robert 
51. Polny Waldemar 

52. Połeć Barbara 
53. Sas Barbara 

54. Tymbel Krystyna 
55. Walikowska Mariola 
56. Wilczyńska Halina 

57. Wojciechowska Maria 
      58.  Wójciuk Barbara 

 
 

        

       1990 klasa IV a 

 
1. Adamczuk Anna 

2. Antoszczak 
Apoloniusz 

3. Bałka Małgorzata 

4. Daniluk Anna 
5. Dąbek Dariusz 

6. Dudek Wiktor 
7. Futa Robert 
8. Jabłońska Ewa 

9. Kańska Anna 
10. Koler Barbara 

11. Kożuch Grzegorz 
12. Kruk Beata 
13. Kucharuk Beata 

14. Łukasiewicz 
Dorota 

15. Łysiak Dorota 
16. Martyniuk 

Małgorzata 

17. Olszak Tomasz 
18. Pakuła Beata 

19. Pietnowska Maria 
20. Sawicki Dariusz 
21. Sawiniec Renata 

22. Sędłak Arkadiusz 
23. Suchecka Eunika 

24. Szatraj Ewa 
25. Zarek Mariusz 
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             1990 klasa IV b 

 

26. Brzuchala Elżbieta 

27. Chmielowiec Piotr 
28. Danyluk Alina 

29. Depa Andrzej 
30. Gadzicka Anna 
31. Gardias Wioletta 

32. Gozdek Marta 
33. Halicki Tomasz 

34. Jańczuk Elżbieta 
35. Kędra Robert 
36. Megas Dariusz 

37. Pazyna Tomasz 
38. Perlik Krystyna 

39. Popek Bartosz 
40. Samulak Waldemar 
41. Soroka Elżbieta 

42. Staińska Anna 
43. Stasiuk Marzena 

44. Szarafin Alicja 
45. Ziemian Aneta 

 

                                                                                                                                                                                                                   
 

 
 
 

 
 

 

             

             1991 klasa IV a 

 

1. Bodziacki Tomasz 

2. Choma Krzysztof 
3. Demczuk Marzena 

4. Dorota Marta 
5. Gontarz Wioletta 
6. Jabłoński Stanisław 

7. Kociach Agnieszka 
8. Krupa Tomasz 

9. Krzyszczuk 
Zbigniew 

10. Krzywonos Robert 

11. Kwiatkowska Anna 
12. Lipian Marta 

13. Łatka Tomasz 
14. Łukaszczuk Dorota 
15. Matuszewska 

Małgorzata 
16. Michalczuk 

Andrzej 
17. Mieczan Mariusz 
18. Nazar Janusz 

19. Podleś Ryszard 
20. Rozempolska 

Iwona 
21. Rymarski Adam 
22. Sadło Witold 

23. Sekulski Grzegorz 
24. Semeniuk Elżbieta 

25. Skórka Renata 
26. Sokal Bogdan 
27. Surma Iwona 

28. Świętoniewska Ewa 
29. Ufnal Jolanta 

30. Ziarkiewicz 
Agnieszka 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

              

             1991 klasa IV b 

 

31. Antończak 

Małgorzata 
32. Borsuk Janusz  

33. Buczak Renata 
34. Bychalczyk Janusz 
35. Drapało Iwona 

36. Dudziak Józefa 
37. Erdzik Beata 

38. Górniak Henryk  
39. Ilczuk Ewa 
40. Kańska Barbara 

41. Koszel Artur 
42. Kowalczuk Aneta 

43. Kowalczuk Ewa 
44. Kubisz Krystyna 
45. Kusiak Aneta 

46. Lisiuk Elżbieta 
47. Łuczak Jolanta 

48. Łuszczykiewicz 
Mariola 

49. Majcher Piotr 

50. Mazurek Anna 
51. Nowaczewska 

Anna 
52. Pawłowski Tomasz 
53. Pieczykolan Iwona 

54. Radelczuk Henryk 
55. Skowroński 

Krzysztof 
56. Smyl Dorota 
57. Węcławik Dorota 

      58.  Żarska Jolanta 
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             1992 klasa IV a 

 
1. Borawska Agnieszka 

2. Borusiewicz Agata 
3. Grechuta Justyna 
4. Hawryluk Jolanta 

5. Huda Małgorzata 
6. Huk Anna 

7. Kierepka Iwona 
8. Makochoń Marianna 
9. Malinowska Ewa 

10. Margol Ewa 
11. Markowicz Renata 

12. Mazur Agnieszka 
13. Mydlak Renata 
14. Nadulski Andrzej 

15. Nowicka Elżbieta 
16. Organista Joanna 

17. Pawłowski Grzegorz 
18. Pociennik Tomasz 
19. Przeworska Joanna 

20. Rodzik Andrzej 
21. Śmiech Małgorzata 

22. Treska Ewa 
23. Walaś Wojciech 

    24.   Worożbit Jolanta 

 
             

 
 

              
             1992 klasa IV b 

 

24. Adamczuk 

Małgorzata 
25. Aksamit Beata 
26. Bałabuch Mirosława 

27. Banach Anna 
28. Blaszka Dorota 

29. Brodzki Piotr 
30. Buczak Barbara 
31. Cybulska Julia 

32. Działa Dorota 
33. Gromadzka Beata 

34. Karpiuk Marzena 
35. Kołodyńska 

Katarzyna 

36. Kołodziejczyk Joanna 
37. Kowalska Renata 

38. Łukasiewicz Monika 
39. Margol Małgorzata 
40. Markiewicz Ewa 

41. Mazurkiewicz 
Elżbieta 

42. Megas Anna 
43. Mielniczuk Mariusz 
44. Nowicka Agata 

45. Pieczykolan Anna 
46. Samulak Iwona 

47. Zarek Jolanta 
 
 

 
 

 

              

             1993 klasa IV a 

 

1. Bednarczuk Jacek 

2. Boczkowski Marek  
3. Boszczak Katarzyna 
4. Dudek Urszula 

5. Dziwiński Grzegorz 
6. Fronc Agnieszka 

7. Gardias Monika 
8. Gumieniak Edyta 
9. Jaworska Eliza 

10. Jendruszczak Renata 
11. Kaczmara Jolanta 

12. Kodeniec Agata 
13. Kowalczyk Nikodem 
14. Kraszkiewicz Aneta 

15. Kurtyka Iwona 
16. Lipian Irena 

17. Nowak Jolanta 
18. Orzechowska 

Ewelina 

19. Pomiankiewicz 
Joanna 

20. Rycak Aneta 
21. Sebastjańska Ewa 
22. Starszuk Agnieszka 

23. Surma Konstanty 
24. Wilk Ewa 

25. Załoga Marzena 
26. Zirebiec Renata 

      27.  Zirebiec Robert 
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             1993 klasa IV b 

 

27. Bednaruk Eliza 

28. Ćmiel Barbara 
29. Florek Ewa 
30. Garbacz Marta 

31. Harasymiuk Renata 
32. Kołodyńska 

Barbara 
33. Krauze Anna 
34. Kropornicki 

Stanisław 
35. Kumowska 

Agnieszka 
36. Marszałek 

Agnieszka 

37. Martyniuk Mariusz 
38. Matwiejczuk 

Grzegorz 
39. Niemczyk Sylwia 
40. Ornat Bożena 

41. Sakowicz Dorota 
42. Sitarz Agata 

43. Soroka Monika 
44. Stańko Joanna 
45. Staroń Dorota 

46. Ulanowska Ewa 
47. Ulanowska Jadwiga 

48. Ważny Krzysztof 
 
 

      
 

 
 

              

             1994 klasa IV a 

 

1. Adamczuk Jolanta 

2. Chojnowski 
Andrzej 

3. Czapla Renata 

4. Czerwieniec 
Urszula 

5. Kliszowska 
Marzena 

6. Koszel Marcin 

7. Kozar Anna 
8. Kozar Marzena 

9. Kozioł Dorota 
10. Kuter Katarzyna 
11. Łagowska Jolanta 

12. Łukowiec Anna 
13. Masłowska Monika 

14. Mielniczuk Teresa 
15. Mokrzecki Marek 
16. Nowosad Joanna 

17. Osuchowska Marta 
18. Panas Barbara 

19. Pankiewicz Anna 
20. Popek Tomasz 
21. Przeworski 

Jarosław 
22. Sobczuk Anna 

23. Steć Marek 
24. Stefanek Beata 
25. Śliwińska Elzbieta 

26. Śpierzak Grażyna 
27. Świeczka Dorota 

28. Tokarz Sławomir  
29. Tomkiewicz Jolanta 
30. Walkowski Robert 

 
 

 
 
 

 

            
1994 klasa IV b 

 

31. Adamus Katarzyna 

32. Bałabuch Monika 
33. Bosiak Aneta 
34. Dubel Anna 

35. Fedorowicz Katarzyna 
36. Greniuk Aneta 

37. Jarosiewicz Aneta 
38. Kozłowska Monika 
39. Kruczyńska Barbara 

40. Ksiądz Sylwester 
41. Kusz Renata 

42. Łukasiewicz Katarzyna  
43. Łuszczewska Małgorzata  
44. Majewska Agnieszka 

45. Markowska Aneta 
46. Mazur Marta 

47. Michalczuk Dorota 
48. Oliwiak Monika 
49. Orzechowska Agnieszka 

50. Pawłowski Andrzej 
51. Pelc Wojciech 

52. Szczawińska Agnieszka 
53. Szymula Wioletta 
54. Tor Sławomir 

55. Trochimowicz Katarzyna 
56. Węcławik Katarzyna 

57. Żymańczuk   
       Krzysztof 
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             1995 klasa IV a 

 

1. Bernard Anna 
2. Buczak Małgorzata 

3. Buczkowska Monika 
4. Gąska Dariusz 

5. Helman Marzena 
6. Koremski Konrad 
7. Kostrubała Dorota 

8. Łuszczewska 
Małgorzata 

9. Majewska Katarzyna 
10. Maksimek Iwona 
11. Matusiak Karolina 

12. Orlon Joanna 
13. Osuchowska Marta 

14. Pawelec Teresa 
15. Pieczykolan 

Agnieszka 

16. Pieczykolan Edyta 
17. Pijajko Ewa 

18. Pilichowska Anna 
19. Pochylczuk Wioletta 
20. Radziewicz Anna 

21. Saluk Jolanta 
22. Skowron Arkadiusz 

23. Skubisz Piotr 
24. Sokal Andrzej 
25. Starszuk Aneta 

26. Staszczuk Elwira 
27. Szymanowska Monika 

28. Tulej Marta 
29. Znajomska Aneta 

 

             
1995 klasa IV b 

 

30. Baran Anna 
31. Bartnik Joanna 

32. Borkowska Agnieszka 
33. Brzezińska Monika 

34. Daniec Irena 
35. Gruszka Dorota 
36. Has Marta 

37. Heba Edyta 
38. Kopciowska Anna 

39. Kowalska Maryla 
40. Krupa Renata 
41. Kucharska Ewa 

42. Kudyba Michał 
43. Lisiuk Elwira 

44. Litwin Agnieszka 
45. Litwin Katarzyna 
46. Majchrzak Joanna 

47. Martyniuk Jacek 
48. Mierzwa Dorota 

49. Mydlak Bożena 
50. Olszewski Sławomir 
51. Pajer Edyta 

52. Radlińska Małgorzata 
53. Szady Renata 

54. Szady Stanisław 
55. Szokało Aneta 
56. Winniczuk  

       Małgorzata 

      

       1996 klasa IV a 

 

   1. Boczkowska Joanna 
   2. Bodziacka  Aneta 

   3. Brzezińska  Aneta   
   4. Być  Bartłomiej 

   5. Być  Marcin 
   6. Chilewicz  Andrzej 
   7. Dyjak  Piotr   

   8. Flak  Marek 
   9. Głaz  Monika 

 10. Hawro  Katarzyna   
 11. Jeziorkowska  
Monika 

 12. Marciszuk  Joanna   
 13. Margol  Marta 

 14. Mojsym  Agnieszka 
 15. Olbięcka  Lidia 
 16. Organiściuk  Justyna   

 17. Orzechowska  
       Agnieszka 

 18. Poterucha  Anna 
 19. Skiba  Magdalena 
 20. Staszczuk  Marek 

 21. Stojko  Sebastian 
 22. Stronkowski  

Jarosław 
 23. Szerement  Anna 
 24. Świętoniewska  

Renata  
 25. Wróbel  Agnieszka   

26. Zwolińska  
Agnieszka 
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         1996 klasa IV b 

 

   27. Bernard  Marta 

   28. Bucior  Barbara 
   29. Czajkowska  Aneta   
   30. Czarnecka  Marta 

   31. Derlak  Bożena   
   32. Gadzicka  Anna 

   33. Gontarz  Paweł 
   34. Greniuk  Monika 
   35. Hawro  Sławomir 

   36. Iwan  Irmina 
   37. Jachtoma  Anna   

   38. Jednac  Agnieszka 
   39. Jędruszczak  Piotr   
   40. Kostecka  Sylwia 

   41. Krajewska  Marta 
   42. Kusz  Marta 

   43. Organista  Krystyna 
   44. Referda  Aneta 
   45. Seniuk  Agnieszka 

   46. Sowa  Kinga   
   47. Stańko  Justyna   

   48. Stasiuk  Barbara   
   49. Stojko  Sławomir   
   50. Ulanowski  Grzegorz 

      

       

       1997 klasa IV a 

 
   1. Boczkowska  Aneta   

   2. Chwedyk  Agnieszka   
   3. Dobaczyńska  Alicja 
   4. Giergielewicz  Wioletta 

   5. Greniuk  Anna 
   6. Greniuk  Monika 

   7. Huda  Magdalena 
   8. Jaroszyński  Daniel  
   9. Jendruszczak  Andrzej 

 10. Karabowicz  Agnieszka 
 11. Kaziczak  Dorota 

 12. Kędzierawska  Beata   
 13. Kusiak  Maria 
 14. Łukasiewicz  Agnieszka  

 15. Makuch  Wioletta 
 16. Megas  Katarzyna 

 17. Moskwa  Edyta 
 18. Morokiszka  Marianna   
 19. Nowaczewski  Jarosław   

 20. Nowicka  Maria 
 21. Pajer  Marek 

 22. Plewik  Katarzyna 
 23. Seremak  Małgorzata 
 24. Tałaj  Grażyna 

 25. Tarajko  Małgorzata 
 26. Tokarz  Agnieszka 

 27. Ulanowska  Marta 
 28. Wilczyńska  Joanna   
 29. Żeromska  Sylwia  

 

          
         1997 klasa IV b 

 

   30. Banasiak  Agnieszka 

   31. Bariewska  Bożena   
   32. Górecki  Bartłomiej  
   33. Jaroszyńska  Marta 

   34. Jaroszyński  Rafał 
   35. Kaszucka  Ewa 

   36. Kołodziejczyk  
         Agnieszka 
   37. Kołodziejczyk  Monika 

   38. Krawczyk  Beata   
   39. Matwiejczuk  Katarzyna 

   40. Mazurek  Agnieszka 
   41. Nowak  Agnieszka 
   42. Pawłowska  Edyta 

   43. Pelc  Katarzyna 
   44. Ryś  Anna 

   45. Sawicka  Dorota  
   46. Skowrońska  Agnieszka   
   47. Skubisz  Przemysław 

   48. Sołopa  Beata 
   49. Ważny  Grzegorz 
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         1998 klasa IV a 

 

   1. Adamczuk  Anna 
   2. Bernard  Marcin 

   3. Błaszczuk  Paweł 
   4. Buczak  Sławomir 
   5. Całka  Edyta 

   6. Chamot  Małgorzata 
   7. Ciuryło  Jarosław 

   8. Drozda  Marcin 
   9. Głuch  Jarosław 
 10. Hylczuk  Hubert 

 11. Karczmarczyk  Monika 
 12. Kot  Iwona 

 13. Koszuta  Tomasz 
 14. Kozioł  Renata 
 15. Krauze  Monika 

 16. Łoś  Anna 
 17. Panas  Andrzej 

 18. Pankiewicz  Agnieszka 
 19. Pedowski  Paweł 
 20. Pelc  Joanna 

 21. Rabiega  Paweł 
 22. Różański  Zbigniew 

 23. Sobczuk  Krzysztof 
 24. Walczuk  Agnieszka 
 25. Wiśniewska  Anna 

 26. Wodyk  Anna 
 27. Wójcicka  Marzena 

28. Żybura  Dorota 
 
 

 
 

 

           
          1998 klasa IV b 

 

   29.  Bekier  Monika 
   30. Chmielowiec  Marek 

   31. Dąbrowski  Radosław 
   32. Flak  Magdalena 
   33. Głowacki  Artur   

   34. Górecka  Agnieszka 
   35. Ilczuk  Rafał 

   36. Jędruszczak  Agnieszka  
   37. Johaniuk  Tomasz 
   38. Kaczoruk  Jarosław 

   39. Knap Adam 
   40. Kostrubiec  Agnieszka 

   41. Kucharz  Anna   
   42. Maćkowski  Krzysztof 
   43. Marszałek  Magdalena 

   44. Minnik  Beata   
   45. Osuchowska  Agata 

   46. Pawłowska  Urszula 
   47. Podolak  Izabela 
   48. Popek  Przemysław 

   49. Popławska  Agnieszka 
   50. Referda  Ewa 

   51. Zakrzewska  Janina  
   52. Zielińska  Eliza 
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1999 klasa IV a 

 

  1. Adamczuk  Mariola 

  2. Adamczyk  Paweł 
  3. Badach  Małgorzata 

  4. Chilewicz  Marcin 
  5. Czerwiński  Krystian 
  6. Gontarz  Edyta 

  7. Grzyb  Edyta 
  8. Kamińska  Krystyna 

  9. Kaziczak  Iwona 
10. Kopciowska  Agnieszka 
11. Korzeniowska  Iwona 

12. Laskowska  Małgorzata 
13. Łysiak  Małgorzata 

14. Morlewski  Jacek 
15. Misztal  Anna 
16. Muda  Adam 

17. Popławska  Małgorzata 
18. Sadowski  Krzysztof 

19. Sowa  Magdalena 
20. Stosio  Agnieszka 
21. Stańko  Małgorzata 

22. Skrzyńska  Anna 
23. Szerement  Urszula 

24. Szymańska  Sylwia 
25. Świszcz  Żaneta 
26. Zarębski  Sebastian 

27. Żeromska  Beata 
 

           
 

 
         

           1999 klasa IV b 

 
  28. Baj  Marta 

  29. Boczkowska  Danuta 
  30. Brzezińska  Elżbieta 

  31. Frąc  Agnieszka 
  32. Garbacz  Monika 
  33. Jeleń  Edyta 

  34. Kołodyńska  Agnieszka 
  35. Koszuta  Agata 

  36. Kozłowska  Anna 
  37. Kruk  Iwona 
  38. Łoś  Agnieszka 

  39. Makuch  Agnieszka 
  40. Mazurek  Wioletta 

  41. Mroczkowska  Renata 
  42. Rosół  Małgorzata 
  43. Sacawa  Marek 

  44. Tymosz  Maria 
  45. Wróbel  Urszula   
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2000 klasa IV a 

 

1. Baj Anna 

2. Betka Anna 
3. Gryn Katarzyna 

4. Grzybek Marta 
5. Januszewska Marzena 
6. Kondratiuk Dorota 

7. Kowalska Aleksandra 
8. Kruk Maria 

9. Krupa Alicja 
10. Krzaczek Izabela 
11. Kulczycka Anna 

12. Mazur Agnieszka 
13. Nowaczewska 

Agnieszka 
14. Samulak Anna 
15. Szromnik Dominika 

16. Wasilewska 
Małgorzata 

17. Wróbel Anna 
     18.  Znajomska Ewelina 
 

 
 

              

2000klasa IV b 

 

18. Bariewska Grażyna 

19. Boczkowski 
Sylwester 

20. Byra Anna 
21. Droździel Aneta 
22. Folusz Tomasz 

23. Górecka Małgorzata 
24. Greniuk Piotr 

25. Harasymiuk Tomasz 
26. Jamroż Dariusz 
27. Jaroszyńska Anna 

28. Jędruszczak Tomasz 
29. Kruk Katarzyna 

30. Markowicz Joanna 
31. Nowak Anna 
32. Ordyniec Barbara 

33. Pąk Wojciech 
34. Prokop Paweł 

35. Prystupa Anna 
36. Sosnowska Aneta 
37. Stojko Agata 

 
 

 
 

              

2000klasa IV c 

 

38. Bzikowski 

Przemysław 
39. Danilczuk Edyta 

40. Dorota Joanna 
41. Florek Agnieszka 
42. Huda Marlena 

43. Kontek Dariusz 
44. Korona Agnieszka 

45. Kostrubała 
Agnieszka 

46. Libuś Anna 

47. Lubaś Katarzyna 
48. Luchowska Edyta 

49. Mazurek Joanna 
50. Nosko Ewa 
51. Oliwiak Anna 

52. Pituch Katarzyna 
53. Podolak Iwona 

54. Prusiński Robert 
55. Staszczuk Jarosław 
56. Swatko Tomasz 

57. Szumiło  
       Małgorzata 
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   2001 klasa IV a 

 
1. Baran Katarzyna 

2. Bekier Marlena 
3. Bernat Beata 

4. Buczkowska Katarzyna             
5. Danilczuk Łukasz 
6. Drozda Sebastian 

7. Gadzicka Edyta 
8. Jędruszczak Przemysław 

9. Kaziczak Katarzyna 
10.Korga Katarzyna 
11.Kucharska Anna 

12.Kwika Elżbieta 
13.Maliszewska Joanna 

14.Mech Agnieszka 
15.Mołdoch Beata 
16.Oleszczuk Agnieszka 

17.Oleszczuk Sławomir 
18.Pelc Dorota 

19.Prokop Ewa 
20.Saturska Katarzyna 
21.Smoła Aneta 

22.Staszczuk Arnold 
23.Suszko Agnieszka 

24.Szumiło Justyna 
25.Tomasiak Andrzej 
26.Urbanowicz Dawid 

27.Wajda Iwona 
28.Zarek Tomasz 

 
 

  

     2001 klasa IV b 

 
29.Adamczuk Anna 

30.Antoniuk Teresa 
31.Bernacki Marek 

32.Boczkowska Ewa 
33.Chajczuk Marzena 
34.Dubaj Wojciech 

35.Grodecka Małgorzata 
36.Hawryluk Dorota 

37.Furmańczuk Monika 
38.Konaszczuk Marta 
39.Kozar Tomasz 

40.Kozioł Tomasz 
41.Lachowska Magdalena 

42.Lesiuk Katarzyna 
43.Malinowska Agnieszka 
44.Pelc Joanna 

45.Rodzik Sławomir  
46.Sacawa Marek 

47.Saja Dorota 
48.Saluk Agnieszka 
49.Skrzyńska Marta 

50.Stańko Aneta 
51.Szewczuk Elżbieta 

52.Tęczak Marta 
53.Wojda Barbara 
54.Zielonka Łukasz 

 

  

     2001 klasa IV c 

 
55.Baraniecka Agnieszka 

56.Boczkowska Aldona 
57.Hnidiuk Jacek 

58.Jagusiak Alina 
59.Jarosz Natalia 
60.Kulik Magdalena 

61.Kuryło Ilona 
62.Łopocka Jowita 

63.Magdziak Maria 
64.Margol Marcin 
65.Mielnicka Anna 

66.Mierzwa Dorota 
67.Mil Dariusz 

68.Mociak Agnieszka 
69.Nowaczewski Janusz 
70.Nowosad Artur 

71.Orzechowska Ewa 
72.Pawluk Elżbieta 

73.Pąk Justyna 
74.Pelc Katarzyna 
75.Pociennik Łukasz 

76.Smoła Jarosław 
77.Smyk Monika 

78.Staroń Małgorzata 
79.Stopa Katarzyna 
80.Swatko Renata 

81.Wierzańska Wioletta 
82.Wolańska Justyna  
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2002  Kl. IV a 

 

   1. Anyszkiewicz  Ewa 

   2. Bieniak  Piotr 
   3. Boczkowska  Ewa 
   4. Florek  Monika 

   5. Greniuk  Tomasz 
   6. Jabłońska  Marta 

   7. Jaroszyńska  Ewa 
   8. Kajdańska  Aneta 
   9. Kardasz  Aneta 

 10. Kaźmiruk  Sylwia 
 11. Kruk  Magdalena 

 12. Krupa  Aneta 
 13. Lubaś  Iwona 
 14. Łoś  Justyna 

 15. Mankiewicz  Monika 
 16. Medak  Ewa 

 17. Medak  Grzegorz 
 18. Pituch  Justyna 
 19. Prokop  Monika 

 20. Prystupa  Ewelina 
 21. Rejman  Anna 

 22. Saluk  Agnieszka 
 23. Sobczuk  Agata 
 24. Zalewska  Ewa 

 25. Zielonka  Piotr 
 

 
 

    

2002 Kl. IV b 

 
 26. Bałanda  Edyta 

 27. Borowski  Bartłomiej 
 28. Dzięgiel  Barbara 
 29. Filipowicz  Beata 

 30. Greniuk  Małgorzata 
 31. Jaroszyńska  Katarzyna  

 32. Jędruszczak  Ewelina  
 33. Koszuta  Michał 
 34. Kotyło  Mateusz 

 35. Kusz  Anna 
 36. Libuś  Łukasz 

 37. Majewska  Magdalena 
 37. Majkutewicz  Anna 
 39. Marcyniuk  Anna 

 40. Mokrzecka  Iwona 
 41. Muda  Daniel 

 42. Mużyło  Katarzyna 
 43. Nowicki  Grzegorz 
 44. Rudzińska  Katarzyna  

 45. Runkiewicz  Ewelina 
 46. Rychel  Agnieszka 

 47. Sagata  Patryk 
 48. Sawicki  Sebastian 
 49. Szostakiewicz  Tomasz 

 50. Więcek  Robert 
 51. Wiśniewski  Marek  

 52. Wójtowicz  Agnieszka 
 
 

 
2002 Kl. IV c 

 
 53. Jarszak  Magda 

 54. Jędruszczak  Daniel 
 55. Kons  Joanna 
 56. Kordyś  Dominik  

 57. Krzaczek  Marta 
 58. Makuch  Anna 

 59. Matczuk  Ewa 
 60. Michałowska  Gertruda  
 61. Momot  Justyna 

 62. Mudiuk  Marlena 
 63. Mydlak  Natalia 

 64. Naja  Grzegorz 
 65. Pachołek  Agnieszka 
 66. Pawłowska  Beata 

 67. Pawłowski  Łukasz 
 68. Pedowski  Karol 

 69. Skoczylas  Arkadiusz 
 70. Smoła  Katarzyna 
 71. Sobczuk  Barbara 

 72. Stankiewicz  Konrad 
 73. Suchocka  Teresa 

 74. Swatko  Marcin 
 75. Sacawa  Piotr 
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2003  Kl.  IV a 

 

 

   1. Andruszkiewicz  Łukasz 

   2. Banaś  Monika 
   3. Chwedyk  Katarzyna 

   4. Czerwińska  Jowita 
   5. Darda  Agnieszka 
   6. Filipowicz  Maciej 

   7. Głaz  Marzena 
   8. Gontarz  Ewelina 

   9. Gruszecka  Maria 
 10. Jędruszczak  Małgorzata  
 11. Kierepa  Anna 

 12. Król  Agnieszka 
 13. Krzyżanowska  Barbara  

 14. Kuras  Paweł 
 15. Łobocka  Dominika 
 16. Momot  Beata 

 17. Musiał  Małgorzata 
 18. Osmoła  Izabela 

 19. Podolak  Agnieszka 
 20. Siedlecki  Paweł 
 21. Tkacz  Anita 

 22. Wójtowicz  Anita 
 

 
2003Kl.  IV b 

 

 
 23. Czechyra  Marek 

 24. Dyrkacz  Piotr 
 25. Grechuta  Rafał 

 26. Kardasz  Marcin 
 27. Muda  Łukasz 
 28. Nowosad  Dotota 

 29. Pachołek  Aleksandra  
 30. Pawłowska  Monika 

 31. Pawłowski  Bartłomiej 
 32. Skiba  Paweł 
 33. Sokołowski  Grzegorz 

 34. Sołopa  Barbara 
 35. Stopa  Małgorzata 

 36. Szymańska  Anna 
 37. Świątko  Justyna 
 38. Ulanowska  Elżbieta 

 39. Winiczenko  Piotr 
 40. Wolańska  Karolina 

 41. Wójciuk  Anna 
 42. Zając  Katarzyna 
 43. Zosiuk  Monika 

 
 

 
 

 
2003 Kl. IV c 

 

 

 44. Bartnik  Justyna 

 45. Chomiak  Diana 
 46. Dyrbuś  Agnieszka 

 47. Działa  Marcin 
 48. Dzięgiel  Paweł 
 49. Giergielewicz  Barbara 

 50. Hawro  Krzysztof 
 51. Iwańczuk  Agnieszka 

 52. Kidyba  Łukasz 
 53. Kołacz  Przemysław 
 54. Krawczyk  Joanna 

 55. Mazurek  Łukasz 
 56. Prokop  Elżbieta 

 57. Prokop  Marzena 
 58. Saluk  Andrzej 
 59. Seweryn  Katarzyna 

 60. Sokołowska  Barbara 
 61. Steć  Adriana 

 62. Śliwińska  Anna 
 63. Tryniecki  Wojciech 
 64. Wiśniewska  Katarzyna  

 65. Wróbel  Teresa 
 66. Zań  Aleksandra 

 67. Żółkiewska  Sylwia 
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2004  Kl.IV a 

 

1. Bartyzel  Magdalena 

2. Gontarz  Monika 
3. Homa  Katarzyna 

4. Jańczuk  Izabela 
5. Jędruszczak  Joanna 
6. Kamińska  Krystyna 

7. Kulczyńska  
Agnieszka 

8. Kuropatnicka  Agata 
9. Kurzępa  Sylwia 
10. Mazurek  Joanna 

11. Osmoła  Ewa 
12. Pedowska  Anna 

13. Piasecka  Malgorzata 
14. Prusińska  Dominika 
15. Sakowicz  Marta 

16. Skrzyńska-Flak  
Kamila 

17. Surma  Anna 
18. Szabat  Anna 
19. Szostakiewicz  

Małgorzata 
20. Turewicz  Anna 

21. Turewicz  Katarzyna 
22. Walusiuk  Monika 
23. Wójtowicz  Monika 

24. Zawalska  Kinga 
 

 
 
 

 
 

 

2004 Kl. IV b 

 

25. Baran  Agnieszka 

26. Bubeła  Natalia 
27. Dzięgiel  Wojciech 

28. Gimlewicz  Tomasz 
29. Konieczny  Patryk 
30. Kowalska  Agnieszka 

31. Kruk  Tomasz 
32. Lachowski  Paweł 

33. Łatka  Aneta 
34. Marnik  Daniel 
35. Michalska  Anna 

36. Mużyło  Maciej 
37. Nowoświatłowski  

Grzegorz 
38. Orzechowski  Łukasz 
39. Pawłowski  Krzysztof 

40. Pedowska  
Aleksandra 

41. Skiba  Michał 
42. Szumiło  Rafał 
43. Tkacz  Rajmund 

44. Ulanowski  Marek 
45. Wołk  Marcin 

46. Zielińska  Ilona 
 
 

 
 

 

 

2004 Kl. IV c 

 

47. Burczyk  Kinga 

48. Gnap  Katarzyna 
49. Ilczuk  Sebastian 

50. Jaroszyński  Robert 
51. Kozioł  Łukasz 
52. Lis  Barbara 

53. Seń  Ewelina 
54. Siedlecki  Arkadiusz 

55. Sowa  Michał 
56. Suchocki  Józef 
57. Szacawa  Łukasz 

58. Szymański  Łukasz 
59. Ulanowska  Barbara 

60. Dołgań  Monika 
61. Śmiałko  Ewelina 
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2005 Kl. III a 

 

1. Baj  Iwona 
2. Barańska  Natalia 
3. Bekier  Joanna 

4. Bubeła  Aneta 
5. Grzyb  Karol 

6. Kliszcz  Przemysław 
7. Kołacz  Bartłomiej 
8. Kołdej  Andrzej 

9. Krupa  Jolanta 
10. Mamczur  Monika 

11. Marnik  Ewa 
12. Mokrzecka  Karolina 
13. Pachołek  Kamila 

14. Podolak  Ewa 
15. Popek  Ewelina 

16. Prystupa  Marek 
17. Słowik  Mateusz 

 

 

2005 Kl. III b 

 

 
18. Banach  Agnieszka 

      19. Baran  Anna 

20. Chomiak  Aneta 
21. Cierpiałowska  

Monika 
22. Czerniak  Joanna 
23. Jaroszyńska  Emilia 

24. Jaroszyński  Adam 
25. Jasiejko  Anna 

26. Kodeniec  Rafał 
27. Kopczyński  Łukasz 
28. Król  Dawid 

29. Kusa  Aneta 
30. Łącz  Katarzyna 

31. Łopuszyński  Piotr 
32. Nowicka  Joanna 
33. Pachołek  Magdalena 

34. Szacawa  Sebastian 
35. Wiśniewska  Natalia 

 
 
 

 

2005 Kl. III c 
 

1. Adamczuk  Jowita 

2. Bartnik  Barbara 
3. Grzyb  Karolina 
4. Jagusiak  Agnieszka 

5. Kowalczuk  Karol 
6. Krauze  Łukasz 
7. Kulczyński  Łukasz 

8. Lizak  Marek 
9. Mamełka  Bartłomiej 

10. Marcyniuk  Joanna 
11. Mazurek  Milena 
12. Nowiński  Piotr 

13. Pieczykolan  Iwona 
14. Rzeszutek  Jarosław 

15. Sędłak  Edyta 
16. Smoła  Mateusz 
17. Śpieżak  Artur 

18. Wójtowicz  
Arkadiusz 
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2006 Kl. III a 

 
1. Baj  Agata 

2. Bałanda  Sylwia 
3. Banaś  Beata 
4. Cierpiałowski  

Mateusz 
5. Fronc  Dominika 

6. Jędruszczak  Monika 
7. Kozioł  Ewelina 
8. Król  Aleksandra 

9. Libuś  Patryk  
10. Łatka  Dorota 

11. Makolądra  Kamila 
12. Mil  Katarzyna 
13. Ostrowska  

Magdalena 
14. Pąk  Wioleta 

15. Pudełko  Edyta 
16. Sacawa  Marlena 
17. Telega  Ewelina 

18. Tkacz  Agata 
19. Turewicz  katarzyna 

20. Ulanowska  
Katarzyna 

 

 

2006 Kl. III b 

 

21. Baj  Dominika 

22. Boczkowski  Paweł 
23. Bekier  Natalia 
24. Boczkowska  Ewelina 

25. Dymańska  Justyna 
26. Dzięgiel  Anna 

27. Hawryluk  Maria 
28. Ilczuk  Agata 
29. Kaniowska  ewelina 

30. Mołdoch  Paweł 
31. Surma  Iwona 

32. Podlewski  Maciej 
33. Pomazanka  

Magdalena 

34. Surma  Katarzyna 
35. Szczuka  Natalia 

36. Szymanska  olga 
37. Wójciuk  Adrian 
38. Zawalska  Paula 

 
 

 

2006 Kl. III c 

 
1. Basa  Andrzej 

2. Boniecki  Mateusz 
3. Czausz  Dariusz 
4. Greniuk  Paweł 

5. Kodeniec  daniel 
6. Krauze  Marcin 

7. Panas  Łukasz 
8. Samulak  Damian 
9. Siedlecki  Piotr 

10. Tur  Ewa 
11. Wójciuk  Kamil 

12. Wójciuk  Łukasz 
13. Wójciuk  Paweł 
14. Zając  Adam 

15. Dubaj  Andrzej 
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2007 Kl. III a 

 
1. Adamczuk  Małgorzata 

2. Boczkowski  Piotr 
3. Chudoba  Marcin 
4. Dobrowolska  Anna 

5. Filipowicz  Małgorzata 
6. Gimlewicz  Natalia 

7. Kornecka  Ewelina 
8. Jańczuk  Beata 
9. Kaczmara  Kazimierz 

10. Kawka  Monika 
11. Kopczyński  Paweł 

12. Miącz  Monika 
13. Moskwa  Monika 
14. Nowaczewska  Karolina 

15. Nowogrodzki  Marek 
16. Podlewska  Justyna 

17. Popek  Karolina 
18. Runkiewicz  Anna 
19. Siembiga  Waldemar  Aleksander 

20. Smoła  Joanna 
21. Smoła  Katarzyna 

22. Staszczuk  Justyna 
23. Suchocka  Agnieszka 
24. Szumiło  Marcin 

25. Śliwińska  Małgorzata 
26. Telega  Monika 

 

 

 

 

 

         2007 Kl. III b 

 

1. Banach  Aneta 

2. Bojko  Tomasz 
3. Czapski  Paweł 
4. Czechyra  Łukasz 

5. Dyrkacz  Marcin 
6. Jaroszyński  Marcin  

7. Kanikuła  Ernest 
8. Kierepa  Piotr 
9. Krajewska  Magdalena 

10. Krygowski  Marcin 
11. Megas  Angelika 

12. Mil  Wioletta 
13. Moskwa  katarzyna 
14. Podleś  Kamil 

15. Polak  Dorota 
16. Stańko  Agnieszka 

17. Szady  Grzegorz 
18. Szostakiewicz  Tomasz 
19. Zając  Joanna 

20. Serafin  Bartłomiej 
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2008 Klasa III a 

 

1. Antoniuk  Przemysław 
2. Bubeła  Aleksandra 
3. Całka  Żaneta 

4. Gimlewicz  Katarzyna 
5. Gimlewicz  Marlena 

6. Jaroszyńska  Agnieszka 
7. Kruk  Jarosław 
8. Marcyniuk  Iwona 

9. Mizerska  Angelika 
10. Orzechowski  Kamil 

11. Sieczkowska  Justyna 
12. Soroka  Ewelina 
13. Szczuka  Damian 

14. Szymańska  Anna 
15. Śpieżak  Daniel 

16. Wiśniewski  Dominik 
17. Zawalska  Monika 

 

 

 

2008 Klasa III b 

 

1. Baj  Joanna 
2. Bekier  Łukasz 
3. Czarnecka  Milena 

4. Drzas  Arleta 
5. Gnida  Monika 

6. Ilczuk  Katarzyna 
7. Ilczuk  Wojciech 
8. Kaziczak  Paulina 

9. Kilian  Iwona 
10. Krajewska  Ewelina 

11. Margol  Wojciech 
12. Medak  Agata 
13. Mil  Lidia 

14. Poterucha  Wojciech 
15. Skobalski  Michał 

16. Smoleńska  Karolina 
17. Surma  Jarosław 
18. Stanko  Izabela 

19. Szewc  Joanna 
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2009  Klasa III  

 

1. Bańka  Mariola 
2. Boczkowska  Monika 
3. Boczkowski  Karol 

4. Boczkowski  Marcin 
5. Boczkowski  Paweł 

6. Bojko  Piotr  Bronisław 
7. Fedorowicz  Sylwia 
8. Kanikuła  Agnieszka 

9. Łopuszyńska  Agnieszka   
10. Margol  Agnieszka  

Ewelina 

11. Ogórek  Sebastian 
12. Pitus  Izabela  Ewelina 

13. Plizga  Ewelina 
14. Podlewska  Anna 
15. Sawulak  Patrycja 

16. Siwak  Justyna 
17. Sobczak  Mateusz 

18. Stańko  Anna 
19. Steć  Łukasz 
20. Szymański  Damian  

Marcin 
21. Tryniecki  Paweł 

22. Zdunek  Zbigniew 

 

 

 

 

 

 

 

2010 Klasa III 

 
 

1. Bednarczuk  Anna  
2. Boczkowska  Justyna 
3. Kawka  Anna 

4. Kodeniec  Monika 
5. Krygiel  Mateusz 

6. Małyszka  Małgorzata 
7. Marcyniuk  Joanna 
8. Megas  Klaudia 

9. Nowogrodzki  Łukasz 
10. Oleszczuk  Adrian 

11. Orłowska  Agnieszka 
12. Pawłowska  Agnieszka 
13. Szczuka  Ineza 

14. Lisiuk  Karol 
15. Trybalski  Tomasz 

16. Kowalski  Mateusz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2011 Klasa III 

 

 

1. Adamczuk  
Krystian 

2. Boczkowska  

Agnieszka 
3. Boczkowski  

Marcin  Adam 
4. Dzięgiel  Łukasz 
5. Farfus  Mateusz 

6. Kontek  Marcin 
7. Kozar  Kamila 

8. Michnowicz  Ewa 
9. Pieczykolan  

Magda 

10. Prokop  Katarzyna 
11. Szatraj  Kamil  

Arkadiusz 
12. Zając  Arkadiusz 
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Nauczyciele LO w Grabowcu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Renata Koperwas                      Mieczysław Prokop                   Teodozja Cybulska  

 

 

 

 

 

 

 

 Jarosław Pieczykolan                    Beata Bosiak                           Krystyna Zienkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Dorota Diduch                   Bożena Madejska- Swatko                Swietłana Kubiuk 
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       Jan Nowak                                    Janusz Chwedczuk                      Swietłana Jakymczuk  

 

 

 

 

 

 

 

 

        Emilia Kołtun                                Józef Pociennik                            Maria Pieczykolan                              

 

 

 

 

 

 

 

 Waldemar Orzechowski                             Wincenty Foryt                             Mirosław Kuduk  
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    Teresa Martyniuk                                 ks.Rudolf Karaś                         Anna Marcinkiewicz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Teresa Wojtas                                  Kazimierz Mołczan                              Józef Kuszyk  

 

 

 

 

 

 

 

  Aleksander Wojtas                                Wiesław Kapica                          Agnieszka Juniewicz 
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Michał Brzeziński                            Joanna Bosiak                                       Maria Jaroszyńska  

 

 

Anna Kwiatkowska-Stankiewicz   Wojciech Mazurkiewicz                 ks. Stanisław Budzyński 
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II  ZJAZD ABSOLWENTÓW 

          W dniu 22 czerwca 2002 roku odbył się II Zjazd absolwentów 
miejscowego Liceum wszystkich roczników. Inicjatorem organizacji Zjazdu, 

oraz przewodniczącym Komitetu organizacyjnego był Stanisław Senkowski. 
Skład komitetu organizacyjnego: Tadeusz Halicki, Ireneusz Sokołowski, 

Ryszard Karczmarczuk, Henryk Kulik, Stanisław Nosko, Mieczysław 
Wieczerza, Aleksander Zawalski, Stanisław Zarębski, Stanisław Ilczuk.  

Program zjazdu 

Sobota - 22 czerwca 2002 r. 

9.30 - Msza koncelebrowana przez księży absolwentów . 

11.15 - 13.00 - Otwarcie Zjazdu w sali gimnastycznej szkoły . 

13.15 - 15.00 - Obiad w stołówce szkolnej . 

15.00 - 17.00 - Spotkania w grupach z nauczycielami .  

17.00 - 20.00 - Wspólne ognisko . 

20.30 - Zabawa taneczna w sali gimnastycznej . 

Niedziela - 23 czerwca 2002 r. 

9.00 - 10.30 - Śniadanie w stołówce internatu . 

10.30 - Spotkanie pożegnalne, zwiedzanie Grabowca . 

 

Wspomnienie  Przewodniczącego Komitetu Organizacyjnego Stanisława 
Senkowskiego o II Zjeździe. 

 

  II Zjazd Absolwentów LO w Grabowcu odbył się w sobotę 22 czerwca 2002 r., 

a okazją był jubileusz 50–lecia istnienia naszego Liceum, które swoją 
działalność  rozpoczęło 1 września 1951 r. W zjeździe uczestniczyło oficjalnie 
348 absolwentów tj. 15,5% ogólnej liczby  absolwentów wypromowanych  

do 2002 roku. Przybyli oni z 50 polskich miast , 30 wsi i osad oraz  po jednej 
osobie  z Francji  i USA.  Najwięcej osób przybyło z Zamościa tj. 34 osoby,  

z Grabowca 32, z Lublina 26, z Chełma 22, z Hrubieszowa 18 i z Warszawy 17 
osób. Najliczniej reprezentowany był rocznik maturalny 1965, z którego na 68 

absolwentów  na  zjeździe  obecnych było 34.  Z rocznika 1977 obecnych było 
16 osób,   z 1968 i 1975 było po 13 osób, z 1976 było 12 osób i  z  roczników 

1966, 1971 i 1980 było po 11 osób. Z  rocznika pierwszej matury, która miała 
miejsce w 1955 roku w zjeździe uczestniczyło 6 osób. Najmłodszy absolwent 

uczestniczący w II Zjeździe  był  maturzystą z 1994 roku.  

       O godzinie 8-ej członkowie Komitetu Organizacyjnego złożyli wieńce  

i zapalili znicze na grobach zmarłych nauczycieli pochowanych na miejscowym 
cmentarzu. Po godzinie 9-ej wszyscy absolwenci na czele z  orkiestrą i pocztami 

sztandarowymi obu grabowieckich zespołów szkół przeszli do miejscowego 
kościoła, gdzie w intencji zmarłych Nauczycieli i Absolwentów odprawiona 
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została uroczysta koncelebrowana Msza Święta.  W koncelebrze uczestniczyło  
7 księży absolwentów. Przewodniczył  ks. Marian Kaczmara, absolwent z 1963 
roku, ówczesny Proboszcz Parafii w Niedrzwicy Dużej,  homilię wygłosił   

ks. Romuald Bekier , absolwent z 1955 roku, ówczesny Proboszcz Parafii  
w Radzięcinie k/Frampola.  Ponadto uczestniczyli ks. Kazimierz Kiełbania 

absolwent z 1966 roku, ówczesny Proboszcz Parafii w Strzyżowie, ks. Marian 
Oszust absolwent z 1976 roku, ówczesny Proboszcz Parafii w Mirczu,   

ks. Adam Ryszard Siedlecki absolwent z1984 roku, ówczesny wikariusz Parafii 
w Niedrzwicy Kościelnej, ks. Józef Bednarski i ks. Mirosław Prokop absolwenci 

z 1985 roku. Bardzo piękne i podniosłe  było powitanie absolwentów  
w miejscowej świątyni przez Proboszcza Grabowieckiej Parafii Księdza 

Kanonika Stanisław Budzyńskiego. Po zakończonej mszy ks. Stanisław 
zaintonował i zaśpiewał z nami wszystkimi wzruszającą pieśń „Upływa szybko 

życie” co wycisnęło łzy wzruszenia nawet najbardziej odpornym mężczyznom. 

Po mszy wszyscy wrócili na boisko szkolne, gdzie orkiestra odegrała hymn 

państwowy a następnie odsłonięto na ścianie budynku liceum tablicę 
pamiątkową poświęconą  Jubileuszowi Liceum i II Zjazdowi. Następnie odbyła 

się część oficjalna w czasie której okolicznościowe przemówienia wygłosili 
Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego Stanisław Senkowski i Dyrektor 

Liceum Pan Józef Pociennik. 

Na podium ustawione przy ścianie sali gimnastycznej zaproszono wszystkich 

uczestniczący w zjeździe byłych i aktualnie uczących Nauczycieli, których 
imiennie przedstawił Dyrektor Pociennik a młodzież  wręczyła im piękne 

czerwone róże.  Następnie młodzież szkolna zaprezentowała  program słowno - 
muzyczny. Po części oficjalnej wszystkim uczestnikom Zjazdu wydano  

w stołówce gimnazjum obiad składający się z zupy jarzynowej, kotleta 
schabowego i kompotu. Po obiedzie absolwenci w grupach klasowych zwiedzali 

dawne swoje sale lekcyjne i spotykali się z swoimi  nauczycielami  
i wychowawcami. 

Piękna pogoda, jaka utrzymywała się w tym dniu spowodowała, że cała impreza 
odbywała się na świeżym powietrzu,  na istniejącym jeszcze wtedy boisku 

szkolnym. Na boisku ustawiono wiele ław do siedzenia, które wypożyczono  
z remiz strażackich  i dzięki którym wszyscy mogli mieć miejsca siedzące.  

Do godziny 20-ej  czas umilała orkiestra dęta grabowieckiego GOK. 

Pod wieczór zapłonęło kilka ognisk, które płonęły cały czas i dogasły dopiero  
w niedzielne przedpołudnie. Zabawa taneczna rozpoczęła się o godzinie 20.30  

w sali gimnastycznej , lecz z powodu wysokiej temperatury i braku klimatyzacji  
tańce odbywały się na boisku. Na kolację  podany był bigos z porcją kiełbasy  

a w nocy porcja wędzonki z bułką i pomidorem. Chociaż w tym czasie 
obowiązywała ustawa z dnia 26 października 1982 r. o zwalczaniu alkoholizmu 

i wychowaniu w trzeźwości  oficjalnie podawane było piwo i spożywano  
z wielkim umiarem przywiezione nalewki. Z tego tytułu nie było przykrych  

i niestosownych zachowań  ani incydentów. Wszyscy jak za dawnych szkolnych 
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lat wesoło bawili się do białego dnia. Orkiestra zakończyła granie o godzinie 
6.15 w niedzielny poranek. Wszyscy, którzy w niedzielne przedpołudnie 
przyszli jeszcze raz  na szkole boisko byli bardzo zadowoleni i nie żałowali  

że w nim uczestniczyli.  Zjazd ten był okazją do spotkania koleżanek i kolegów 
po bardzo wielu latach od momentu zdania matury.  W moim przypadku po 37 

latach z niektórymi zobaczyliśmy się po raz  pierwszy.  Od ostatniego Zjazdu 
moja klasa  XI A z roku 1965 spotyka się corocznie w jakimś ciekawym miejscu  

w Polsce. Na spotkania te jeździmy ze współmałżonkami. I pomimo,  
że corocznie spotykamy się,  jestem pewny że moja grupa klasowa na III 

Zjeździe będzie najliczniej reprezentowana.  Z ufnością oczekuję na III Zjazd  
i jestem pewny, że chociaż będzie mniej liczebny ale będzie jak poprzedni  

również  udany.  

    Po zjeździe, w dniu 30.11.2002 r. zostało  utworzone Stowarzyszenie  

Absolwentów i Przyjaciół Zespołu Szkól Ponadgimnazjalnych  

im.8 Bydgoskiego Pułku Piechoty w Grabowcu. 

W  zebraniu założycielskim uczestniczyli: 

1. Diduch Dorota – Grabowiec Góra (absolwentka i wychowawca w 
internacie szklonym) 

2. Halicki  Tadeusz – Grabowiec (absolwent)  

3. Kozar Tadeusz – Dziekanów (absolwent)  
4. Orzechowski Wiesław – Grabowiec (pracownik szkoły)  

5. Orzechowski Waldemar – Grabowiec (absolwent i nauczyciel szkoły)  
6. Pieczykolan Jarosław – Grabowiec (absolwent i nauczyciel szkoły)  

7. Pociennik Józef – Zamość (dyrektor szkoły)  
8. Prus Jadwiga – Lublin (absolwentka)  

9. Senkowski Stanisław – Chełm (absolwent)  
10. Sokołowski Ireneusz – Uchanie (absolwent)  

11. Suszko Jan – Lublin (absolwent)  
12. Trybalski Kazimierz – Kraków (absolwent)  

13. Wieczerza Mieczysław  - Chełm (absolwent)  
14. Zarębski Stanisław – Zamość (absolwent)  
15. Zawalski Aleksander – Chełm (absolwent)  

   Stowarzyszenie postawiło sobie następujące cele: 

 uaktualnienie i uaktywnienie więzi między absolwentami oraz między 
absolwentami a nauczycielami,  

  promocja historii i osiągnięć szkoły,  
  pobudzenie świadomości wśród społeczności absolwentów na rzecz 

pomocy szkole oraz pomocy materialnej zdolnym i wyróżniającym  się 
uczniom szkoły i studentom będącym absolwentami szkoły,  

  wspieranie władz szkoły oraz innych osób i instytucji podejmujących 

działania na rzecz rozwoju szkoły.  
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  Wybrano władze stowarzyszenia: 

 Zarząd: 

1. Senkowski Stanisław – Prezes Stowarzyszenia   
2. Pociennik Józef  - Wiceprezes Stowarzyszenia   

3. Halicki Tadeusz – Sekretarz  
4. Diduch Dorota – Skarbnik  

5. Orzechowski Waldemar – Członek  
Komisja rewizyjna: 

1. Trybalski Kazimierz – Przewodniczący  
2. Prus Jadwiga – Członek  

3. Wieczerza Mieczysław - Członek  
Aktualnie  do Stowarzyszenia należy 37 członków. Ze składek i darowizn 

Stowarzyszenie ufundowało w roku 2004 dla 8 najlepszych uczniów nagrody 

wakacyjne po 200 złotych, W roku 2005 4 uczniów liceum, którzy  uczestniczyli 

w międzynarodowym konkursie języka angielskiego otrzymało nagrody 

pieniężne po 100 zł.  W roku 2006 z okazji otwarcia nowej hali sportowej 

Stowarzyszenie zakupiło i przekazało w prezencie obu zespołom szkół zestaw 

piłek do różnych dyscyplin wartości 700 zł. W 2007 wydano 563 zł  

na organizację III Zjazdu Absolwentów a w  dniu 5 czerwca 2007 r. 

Stowarzyszenie przekazało w formie darowizny 2010 zł na rzecz  naszego 

liceum z przeznaczeniem na zakup urządzenia do rozkładania i zwijania 

wykładziny ochronnej na parkiecie nowej hali sportowej.   

 

 

Komitet założycieli Stowarzyszenia Absolwentów i Przyjaciół  Zespołu Szkól 

Ponadgimnazjalnych im.8 Bydgoskiego Pułku Piechoty w Grabowcu.30.11.2002r.  
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Komitet Organizacji II Zjazdu absolwentów.27.04.2002r.  

 

 

 

Klasa XIa z 1965r. Zjazd Absolwentów 22.06.2002r.  
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Zjazd Absolwentów 22.062002r. Msza w kościele parafialnym  

  

         

 

 

Zjazd absolwentów 22.06.2002r.  
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Zjazd absolwentów 22.06.2002r.  

 

 

Zjazd absolwentów 22.06.2002r.  
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Zjazd absolwentów 22.06.2002r 

 

 

 

 

.Tablica pamiątkowa 2002r.  
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Zjazd absolwentów 22.06.2002r.  

 
 

Absolwenci z 1976 roku na II Zjeździe  



 

 

 74 

 
„SZKOŁA Z KLASĄ”  

      Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Grabowcu 1 października 2004r. 

otrzymał tytuł „Szkoły z klasą”.  

W roku szkolnym 2003/2004 szkoła brała udział w akcji organizowanej przez 

„Gazetę Wyborczą” oraz Fundację Centrum Edukacji Obywatelsk iej pod 

patronatem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Aleksandra Kwaśniewskiego.   

Realizowano zadania:  

1. Dobrze wyjaśniamy, ciekawie uczymy  
2. Jak lepiej informować o ocenianiu?  

3. Festiwal nauki   
4. Nasza mała i wielka ojczyzna  

5. Szkoła bez nałogów   
6. Jak uczymy języka   
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PRZYGRANICZNA WSPÓŁPRACA SZKÓŁ 

 

    19 i 20 marca 2003 roku w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych  
im. 8 Bydgoskiego Pułku Piechoty w Grabowcu, w ramach II Tygodnia 

Języków Obcych, gościła grupa nauczycieli, studentów i uczniów z Ukrainy. 
Goście złożyli wówczas na ręce dyrektora szkoły zaproszenia do odwiedzenia 

szkół we Włodzimierzu Wołyńskim i w Łucku. 

    We wtorek, 8 kwietnia wyjechaliśmy na Ukrainę. Organizatorem  
i kierownikiem wycieczki był dyrektor szkoły Józef Pociennik, opiekunami 

Swietłana Kubiuk - nauczycielka języka angielskiego i Waldemar Orzechowski 
- nauczyciel historii. Grupa młodzieży szkolnej liczyła dwanaście osób.   

    Granicę przekroczyliśmy na przejściu Zosin - Uściług, dzięki uprzejmości 

służb granicznych obu stron, nie musieliśmy stać w długich kolejkach. 
Powitanie w Średniej Szkole Ogólnokształcącej Nr 3 we Włodzimierzu 

Wołyńskim było bardzo serdeczne i uroczyste. W holu szkoły, w towarzystwie 
nauczycieli, rodziców i grupy uczniów, czekała na nas dyrektor szkoły Taisja 

Szwydun. Dwie uczennice, ubrane w stroje ludowe, wręczyły naszemu 
Dyrektorowi specjalnie wypieczony i przystrojony bochen chleba, ułożony na 

tradycyjnym, pięknie wyszywanym ręczniku ukraińskim. Po drugim śniadaniu, 
odbyło się spotkanie z nauczycielami i uczniami szkoły, przybyło na nie 

również liczne grono rodziców. W trakcie spotkania uczniowie zaprezentowali 
swoje umiejętności z dziedziny tańca towarzyskiego i gimnastyki artystycznej. 
Następnym punktem spotkania był mecz piłki siatkowej, między reprezentacją 

szkół średnich Włodzimierza a reprezentacją naszej szkoły w składzie: Łukasz 
Szacawa, Tomasz Gimlewicz, Patryk Konieczny, Rajmund Tkacz, Łukasz 

Krauze, Michał Skiba, Łukasz Orzechowski, Daniel Marnik. Chłopcy rozegrali 
bardzo dobry mecz, ulegli jednak 2:0 (25:23, 25:22). W trakcie części 

artystycznej, prowadzonej przez nauczycielkę języka polskiego,  
po wystąpieniach dyrektorów obu szkół i wymianie upominków, odbył się 

koncert w wykonaniu młodzieży ukraińskiej i zespołu z naszej szkoły  
w składzie: Aleksandra Zań, Anna Śliwińska, Krzysztof Hawro.  

    W godzinach popołudniowych wszyscy uczestnicy wycieczki zwiedzali 

miasto, przewodnikiem była pracownica miejscowego muzeum, która 
opowiadała nam o bogatej historii miasta, będącego kolebką Rusi Halicko - 

Włodzimierskiej. Zwiedziliśmy min. kościół katolicki św. św. Joachima i Anny, 
sobór Patriarchatu Kijowskiego Ukraińskiej Cerkwi Prawosławnej, należący  

w przeszłości do Zakonu Jezuitów, a później pełniący funkcję konkatedry 
katolickiej diecezji łuckiej. Szczególne zainteresowanie zwiedzających wzbudził 

Sobór Uspienski z XII wieku, z pięknymi malowidłami w stylu bizantyjskim 
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oraz otoczone murem obronnym obiekty sakralne i zabudowania monastyru 
żeńskiego w miejscowości Zimno, położone na wzniesieniach nad rzeką Ługą.   

    Wieczorem, około godziny dziewiętnastej, do szkoły przybyli rodzice 

uczniów, by zaprosić uczestników wycieczki do swoich mieszkań na kolację  
i nocleg. Następnego dnia, po śniadaniu i pożegnaniu w szkole, wyjechaliśmy 

do Łucka. Dołączyła do nas pięcioosobowa grupa młodzieży z Włodzimierza, 
pod opieką nauczycielki języka angielskiego Zoji Boczanowej. Już na rogatkach 
Łucka powitała nas trzyosobowa grupa pracowników Wołyńskiego Instytutu 

Ekonomiki i Zarządzania, który był gospodarzem drugiego dnia naszego pobytu 
na Ukrainie. Przyjęcie naszej grupy w instytucie było równie serdeczne, jak  

w szkole we Włodzimierzu. Na wstępie odbyło się spotkanie z panią rektor prof. 
Ałłą Rohatiuk, prorektorem do spraw dydaktycznych prof. Sierhiejem 

Poljakowem, dziekanem katedry filologii prof. Nadieżdą Maksymczuk oraz 
grupą pracowników naukowych. Następnie wszyscy spotkali się w auli 

instytutu, szczelnie wypełnionej przez studentów. Tutaj również, po oficjalnych 
wystąpieniach i wymianie upominków, odbył się koncert w wykonaniu 

młodzieży. Po koncercie, pod opieką pracowników instytutu, zwiedzaliśmy 
jedno z najstarszych miast Ukrainy Łuck, położony nad rzeką Styr, o którym 

pierwsza wzmianka w źródłach historycznych pochodzi z 1085 roku. 
Zwiedziliśmy: Stare Miasto, katolicką katedrę Piotra i Pawła, zbudowany  
w latach 1340-1384 Zamek Lubarta oraz znajdującą się w obrębie murów 

obronnych galerię obrazów. W zbiorach galerii znajdują się głównie obrazy 
artystów zagranicznych z XVIII-XX wieku, w tym również polskich, min. 

Józefa Brandta oraz prace współczesnych artystów ukraińskich ze szkoły 
kijowskiej. Po wspólnym, uroczystym obiedzie odbył się mecz piłki siatkowej 

pomiędzy uczniami z Grabowca i studentami z Łucka, tym razem zakończony 
zwycięstwem gości 2:0. Wieczorem, około godziny osiemnastej, wyjechaliśmy 

z Łucka. We Włodzimierzu pożegnaliśmy towarzyszącą nam grupę przyjaciół  
i udaliśmy się w stronę przejścia granicznego. Pełni wrażeń i miłych wspomnień 

około dwudziestej drugiej wróciliśmy do Grabowca.  

    W trakcie pobytu na Ukrainie doszło do podpisania porozumienia między 
Zespołem Szkół Ponadgimnazjalnych w Grabowcu a Średnią Szkołą 

Ogólnokształcącą Nr 3 we Włodzimierzu Wołyńskim i Wołyńskim Instytutem 
Ekonomiki i Zarządzania w Łucku, dotyczące przygranicznej współpracy 

międzynarodowej szkół. Współpraca wymienionych szkół polegać będzie na: 
wakacyjnej wymianie młodzieży, współpracy kulturalnej, współpracy 

sportowej, współpracy turystycznej, wymianie doświadczeń nauczycieli. Odbyło 
się już pierwsze spotkanie nauczycieli historii i doszło do wstępnych ustaleń  

w zakresie współpracy w dziedzinie ekologii.  
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Uroczyste powitanie w Średniej Szkole Ogólnokształcącej Nr 3  
we Włodzimierzu Wołyńskim. 

 

Podpisanie porozumienia o współpracy między dyrektorem Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Grabowcu a dyrektorką Średniej Szkoły 
Ogólnokształcącej Nr 3 we Włodzimierzu  
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Wspólna fotografia po meczu piłki siatkowej we Włodzimierzu. 
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Z WIZYTĄ NA UKRAINIE 
 

28 listopada 2003 r. trzydziestoosobowa grupa uczniów Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. 8 Bydgoskiego Pułku Piechoty w Grobowcu gościła  

w Szkole Średniej nr 3 we  Włodzimierzu Wołyńskim na Ukrainie.  Wizyta ta, 
odbywająca się w ramach porozumienia o przygranicznej współpracy 

międzynarodowej szkół, zawartego w kwietniu bieżącego roku, była 
odpowiedzią na zaproszenie złożone przez dyrektora szkoły we Włodzimierzu – 

Taisę Szwydum. 
     Na mocy zawartego porozumienia obie strony, reprezentowane przez 

dyrektorów szkół - Taisę Szwydun i Józefa Pociennika ustaliły, że współpraca 
będzie polegać na: 

1. wymianie wakacyjnej młodzieży  
2. współpracy kulturowej  
3. współpracy sportowej  

4. współpracy turystycznej  
5. wymianie doświadczeń nauczycieli  

   Wyjazd na Ukrainę w dniu 28.11.2003. był realizacją zamierzeń określonych 
w punkcie 2 i 5. wspólnego porozumienia. Wizytę w zaprzyjaźnionej szkole 

złożyła grupa uczniów ZSP w Grobowcu wraz z dyrektorem Józefem 
Pociennikiem i nauczycielami: języka polskiego – Joanną Bosiak  i Krystyną 

Zienkiewicz, języka angielskiego – Swietlaną Kubiuk, historii – Waldemarem 
Orzechowskim. Na spotkanie przybyli także: przedstawiciel Delegatury 

Kuratorium Oświaty w Zamościu – wizytator Władysław Janowski oraz 
przedstawiciel rady rodziców – Hieronim Nowicki. 

   Przybyli goście zostali serdecznie powitani przez gospodarzy – dyrektora 
szkoły, nauczycieli, uczniów, rodziców. Następnie Przedstawiciel Delegatury  

w Zamościu oraz dyrektor szkoły i nauczyciele ZSP w Grabowcu wzięli udział 
w spotkaniu z gospodarzami – dyrektorem i wicedyrektorem Szkoły nr 3  
we Włodzimierzu, na którym poruszano problemy oświaty, zarówno polskiej, 

jak i ukraińskiej. Polscy nauczyciele obserwowali lekcje języka ukraińskiego, 
rosyjskiego i angielskiego; mieli również doskonałą okazję do wymiany 

doświadczeń z pedagogiki i metodyki nauczania języków z ukraińskimi 
nauczycielami. Młodzież z Grabowca wzięła udział w lekcjach wychowawczych 

poświęconych problemom młodzieży, symbolom Ukrainy oraz tradycjom 
ukraińskiego narodu. Następnie goście z kilkuosobową grupa młodzieży  

z Włodzimierza zwiedzili muzeum i monaster w Zimnie. 
   Popołudniowe spotkanie gości z gospodarzami rozpoczęło wystąpienie 

dyrektora Szkoły Średniej Ogólnokształcącej nr3 we Włodzimierzu – Taisy 
Szwydun. Dyrektora ZSP w grobowcu – Józefa Pociennika powitano bochnem 

chleba ułożonym na pokrytym haftami ręczniku ukraińskim. W swoim 
wystąpieniu dyrektor za zaproszenie i serdeczne przyjęcie, zaprosił gospodarzy 
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spotkania do Grabowca. Na pamiątkę spotkania wręczył pani dyrektor szkoły 
„Historię liceum w Grabowcu”, opracowaną w kilku językach obcych  i tomik 
wierszy „Zapach wiosennych myśli”, autorstwa młodych poetów, wśród których 

są uczniowie i absolwenci liceum w Grabowcu. 
   Głos w czasie spotkania zabrali: wizytator Delegatury w Zamościu – 

Władysław Janowski i starosta Włodzimierza Wołyńskiego – Andrzej Szocki. 
W swoich wypowiedziach prelegenci podkreśliali aspekt wychowawczy tego 

typu spotkań młodzieży. Młodzież z Grabowca zaprosiła zgromadzonych  
do wspólnej zabawy andrzejkowej.  Program wieczoru andrzejkowego 

opracowały nauczycielki języka polskiego – Joanna Bosiak  i Krystyna 
Zienkiewicz. Kostiumy, dekoracja, płomienie świec oraz muzyka wprowadzały 

nie tylko nastrój tajemniczości, ale i nastrój dobrej zabawy. Nie obyło się bez 
tradycyjnego wróżenia z wosku, czarodziejskiej kuli, obierek z jabłek, wróżby  

z kart, owoców, liczb, szklanej kuli... W andrzejkowej zabawie uczestniczyli 
zarówno gospodarze, jak i goście, a program tworzył pełną humoru atmosferę 

zabawy. Przedstawiał źródła ludowej tradycji i sposoby obchodzenia nocy 
andrzejkowej w różnych regionach Polski. Chętnych do wróżb 
matrymonialnych dziewcząt i chłopców nie brakowało. 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

Następnie swoje tradycje andrzejkowe przedstawili gospodarze. Śpiewy, tańce, 
humorystyczne scenki, konkursy, wspólne zabawy młodzieży polskiej  

i ukraińskiej oraz stroje ludowe, muzyka i poczęstunek złożony z tradycyjnych 
potraw ukraińskich kończyły wspólne andrzejkowanie. 
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MIĘDZYNARODOWY KONKURS JĘZYKA ANGIELSKIEGO 

 „NA POGRANICZU" 

2005 – 2007 (3 edycje) 

 
     W ramach umowy o współpracę zawartej w 2003 roku między ZSP  

w Grabowcu i szkołami na Ukrainie organizowano przy wydatnej pomocy 
Starosty Zamojskiego Międzynarodowy Konkurs Języka Angielskiego  

„Na Pograniczu”. Odbyły się trzy edycje. W konkursie brali udział uczniowie  
z Ukrainy  (z obwodu lwowskiego i wołyńskiego) i z całego województwa 

lubelskiego (z Chełma, Dubienki, Hrubieszowa, Krasnegostawu, Tomaszowa 
Lubelskiego, Turobina, Zamościa i Zwierzyńca).  

        Opiekę naukową sprawowała Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa  
w Chełmie, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Zamościu oraz Wołyński 

Instytut Ekonomii i Marketingu w Łucku.  

 

 

Międzynarodowy Konkurs Języka Angielskiego 2007 r. 
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OTWARCIE HALI SPORTOWEJ  

(14. 10. 2006) 

Uroczystość rozpoczęła Msza Święta w kościele parafialnym, celebrowana 
przez kanclerza  ks. Adama Firosza. Następnie poczty sztandarowe, młodzież, 
nauczyciele, władze powiatowe i gminne, zaproszeni goście i mieszkańcy 

Grabowca przeszli pod budynek szkoły, gdzie odbyło się uroczyste przekazanie 
hali do użytku. Symbolicznego przecięcia wstęgi dokonali: Starosta Zamojski – 

pan Henryk  Matej, wicedyrektor Delegatury Zamojskiej KO w Lublinie -  
pan Marian Szostak, Kanclerz Kurii Diecezji Zamojsko - Lubaczowskiej  

ks. prałat Adam Firosz, przewodniczący Rady Powiatu - pan Kazimierz 
Mielnicki, dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. 8 Bydgoskiego 

Pułku Piechoty w Grabowcu – pan Józef Pociennik, dyrektor ZS im. Henryka 
Sienkiewicza w Grabowcu – pan Henryk Kulik i Wójt Gminy Grabowiec –  

pan Zdzisław Koszel.    Dalsza część uroczystości odbyła się w nowej hali 
sportowej. Otwarcia uroczystości dokonał Wójt Gminy Grabowiec –  

pan Z. Koszel, który powitał wszystkich zebranych i przedstawił.Kolejnym 
mówcą był Starosta Powiatu Zamojskiego – p. H. Matej. W swoim 

przemówieniu podkreślił, że oddana do użytku nowa hala sportowa będzie 
pomagać uczniom w doskonaleniu umiejętności, rozwijaniu tężyzny fizycznej  
i talentów sportowych, w kształtowaniu postawy zdrowej rywalizacji, a także 

uczyć będzie współdziałania z rówieśnikami.Następnie kanclerz  - ks. Adam 
Firosz poświęcił nową halę. 

     Podczas uroczystości głos zabrali: Kurator Oświaty, Prezes Stowarzyszenia 
Absolwentów LO w Grabowcu – pan Stanisław Senkowski, b. poseł na Sejm RP 

– pan Ryszard Stanibuła, Dyrektor Szkoły Średniej w Uściługu  na Ukrainie – 
pan Ivan Gocek. Następnie przedstawiciele władz powiatowych, gminnych  

i Prezes Stowarzyszenia Absolwentów na ręce dyrektorów – p. Pociennika  
i p. Kulika oraz młodzieży przekazali szkołom sprzęt sportowy, życząc,  

by nowo powstały obiekt sportowy w Grabowcu  zachęcił dzieci i młodzież  
do aktywnego wypoczynku i rozwoju zainteresowań różnymi dyscyplinami 

sportu. 
         Uroczyste otwarcie nowej hali zbiegło się z obchodami Święta Komisji 
Edukacji Narodowej. Doceniając szczególny wkład w  pracę dydaktyczno – 

wychowawczo – opiekuńczą, Wójt Gminy Grabowiec oraz dyrektorzy szkół 
wręczyli nauczycielom nagrody i medale dla zasłużonych 

         Na zakończenie uroczystości dzieci i młodzież obu szkół przedstawili 
program artystyczny, na który składały się pokazy gimnastyki artystycznej, 

tańca współczesnego, skecze i piosenki.Życzenia dla wszystkich pracowników 
oświaty z okazji  Święta Komisji Edukacji Narodowej i piosenka kończyły 

niecodzienną uroczystość w Grabowcu. 
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Tekst wystąpienia Stanisława Senkowskiego,  otwierającego część oficjalną 
III Zjazdu Absolwentów 23.06. 2007. 

 

Szanowny Panie Dyrektorze, Szanowni Wychowawcy, Szanowni Goście, 
Drogie Koleżanki i Koledzy 

W tym roku upłynęło już 52 lata od pierwszej matury w naszym Liceum. 

Wczoraj zakończył się 56 rok nauki w naszej szkole, której my wszyscy 
absolwenci tak wiele zawdzięczamy. Dzisiaj z rocznym poślizgiem obchodzimy 

Jubileusz 55-lecia naszej Alma Mater, który jest okazją III Zjazdu 
Absolwentów. Zjazd dzisiejszy rozpoczęliśmy przed dwoma godzinami 

uczestnictwem w uroczystej Mszy Świętej w miejscowym kościele odprawionej 
w intencji naszej szkolnej społeczności. Inaugurując część oficjalną naszego 

uroczystego spotkania pragnę w imieniu własnym, Komitetu Organizacyjnego, 
któremu przewodniczę oraz wszystkich absolwentów tu zgromadzonych gorąco 

powitać naszych drogich i szanownych Profesorów i Wychowawców, zarówno 
tych, którzy pracowali w naszym Liceum w minionych latach jak i aktualnie 
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pracujących, na czele z Panem Dyrektorem Józefem Pociennikiem. Bardzo się 
cieszymy z Waszej obecności i jesteśmy Wam za to bardzo wdzięczni. Witam 
Starostę Zamojskiego Pana Henryka Mateja, witam Wójta Gminy Grabowiec 

Pana Zdzisława Koszela. Witam Was drogie Koleżanki i Koledzy Absolwenci, 
którzy przybyliście na dzisiejszy Zjazd z całej Polski. Witam uczestniczących 

po raz pierwszy w naszym Zjeździe oficjalnie współmałżonków naszych 
koleżanek i kolegów absolwentów. Witam osoby towarzyszące naszym drogim 

gościom. Witam młodzież szkolną z pocztów sztandarowych oraz 
zaangażowaną do prezentacji programu artystycznego jak i do obsługi Zjazdu.  

Zjazdy absolwentów odbywają się we wszystkich szkołach ponadpodstawowych 
jak Polska długa i szeroka. Pierwsze zjazdy odbywały się już w Polsce w okresie 

dwudziestolecia międzywojennego. Odbywały się one w okresie PRL-u, a ich 
natężenie nastąpiło po 1989 roku. Bezsporną prawdą jest, że po II wojnie 

światowej w Polsce powstało wiele nowych szkół średnich do których należy 
grabowieckie Liceum Ogólnokształcące. Twórcom naszego Liceum, dzięki 

którym w 1951 rozpoczęło swoją misję edukacyjną, od nas absolwentów 
szczególnie od tych starszych roczników należą się słowa podziękowania  
i szacunku. To dzięki naszemu Liceum my wszyscy absolwenci wywodzący się 

z okolicznych wsi uzyskaliśmy możliwość zdobycia średniego wykształcenia 
uwieńczonego świadectwem dojrzałości, które otwierało nam drogę do dalszego 

kształcenia się. Tą misję nasze Liceum spełnia do dnia dzisiejszego. Wielką  
i nie ocenioną zasługę w naszym kształceniu i przygotowaniu nas absolwentów 

do dojrzałości i dalszego życia ma liczne bo 110 osobowe grono naszych 
szanownych Profesorów i Wychowawców, którzy przez 56 lat pracowali  

w naszym Liceum. W imieniu własnym i całej wspólnoty absolwenckiej 
wyrażam nasz szacunek, uznanie i podziękowanie dla Was wszystkich  

tu obecnych i nie obecnych za waszą pracę i poświęcenie w naszym kształceniu 
i wychowywaniu na światłych obywateli naszej ojczyzny. Życzę wam dalszego 

dobrego zdrowia i nieustającej pełnej satysfakcji z jakże trudnej i wzniosłej 
misji jaką już pełniliście lub w dalszym ciągu pełnicie. Przypominam, że moje 
pokolenie uczniowskie pobierało naukę w liceum na zasadzie mistrz – uczeń.  

Z dezaprobatą oceniamy stosowaną obecnie zasadę bezstresowego nauczania  
i wychowania i metodę partnerską między uczniem a nauczycielem. Młodego 

człowieka trzeba wychowywać w pewnej dawce stresów aby w wieku dojrzałym 
mógł pokonywać większe i trudniejsze stresy, które dotykają każdego człowieka 

oraz uczyć go szacunku i poważania dla każdego człowieka.  
W ostatnich latach większość szkół podobnie jak i nasze Liceum osiągnęły wiek 

dojrzały tj. półwiecza istnienia. Ich absolwenci osiągając też odpowiedni wiek  
w którym świadomi nieodwołalnego procesu przemijania na tym świecie, 

tęsknią do miejsc swojej młodości, swoich szkolnych Koleżanek i Kolegów, 
swoich Nauczycieli i Wychowawców z lat szkolnych. Temu służą spotkania 

koleżeńskie z udziałem nauczycieli i wychowawców zwane Zjazdami 
Absolwenckimi. Zacytuję Wam krótki wierszyk nieznanego autora poświęcony 
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zjazdowi: „Gdy opuścisz szkolne mury i w daleki pójdziesz świat Tylko Zjazdy 
Ci przywrócą Koleżeństwo z szkolnych lat”. 5 lat temu odbył się pierwszy 
prawdziwy Zjazd, którego okazją był spóźniony o rok jubileusz 50-lecia 

naszego Liceum. Wspomnienie o tym Zjeździe znajduje się w monografii, którą 
otrzymaliście Państwo przy akredytacji. Zjazd ten zorganizowany po wielu 

latach od mini Zjazdu który miał miejsce 26 lat wcześniej zgromadził liczną  
bo prawie 350 grupę absolwentów. Po ostatnim Zjeździe powołane zostało 

Stowarzyszenie Absolwentów i Przyjaciół Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
im. 8 Bydgoskiego Pułku Piechoty, którego jestem prezesem. Witam członków 

tego stowarzyszenia uczestniczących w dzisiejszym zjeździe i dziękuję Wam  
za wspieranie Stowarzyszenia własnym groszem. Wykorzystanie tych 

skromnych środków finansowych przedstawiono również w nowej monografii.  
W miesiącu wrześniu lub październiku odbędzie się Walne Zgromadzenie 

naszego Stowarzyszenia, na które już dzisiaj zapraszam.  
Dzisiejszy Zjazd pomimo pewnych przeszkód doszedł do skutku. Przystępując 

do organizacji obecnego Zjazdu, nie zakładaliśmy, że będzie tak liczny jak 
poprzedni ale mieliśmy nadzieję na ok. 200 osobową grupę. Docierały do nas 
opinie, że Zjazd organizowany jest za wcześnie po upływie 5 lat, oraz że jest  

za drogi na kieszeń naszych Absolwentów. Co do częstotliwości odbywania 
zjazdów to w przypadku szkół młodych, które swoje jubileusze rozpoczynają  

od 20 lub 25-lecia zjazdy te mogą być w pewnym okresie zwoływane co 10 lat, 
natomiast w przypadku szkół po 50–tce właściwym czasokresem jest 5 lat. 

Ocenia się że zjazdami absolwentów zainteresowane jest do 20 % całej 
populacji absolwenckiej każdej szkoły. Chociaż my jesteśmy w dużej 

mniejszości to nie możemy wzorować się na znaczącej ale nie aktywnej 
większości. To my, dane nam talenty pomnażaliśmy z korzyścią nie tylko  

dla siebie ale i dla innych ludzi i naszej ojczyzny dla których poświęcamy trud 
naszej pracy i działalności społecznej. Zjazd absolwentów jest specyficznym 

spotkaniem towarzyskim dawnych uczniów ze swoimi profesorami  
i wychowawcami oraz między sobą po wielu latach od opuszczenia szkoły.  
Przykład godny zaprezentowania i do naśladowania to moja klasa XI A  

z rocznika maturalnego 1965. W ostatnim zjeździe z naszego rocznika z obu 
klas A i B uczestniczyło po 17 osób tj. 50 % . Od ostatniego Zjazdu wspólnie  

z koleżankami i kolegami z XI A corocznie organizujemy spotkania klasowe  
w coraz to innym miejscu z udziałem naszych współmałżonków.  

I na dzisiejszym Zjeździe stanowimy najliczniejszą grupę bo jest nas 13 osób  
co stanowi 38%. Koleżanki i Koledzy z XI A z roku 1965 proszę o powstanie, 

aby się zaprezentować. Więc przypomina się powiedzenie „Jeśli chcieć to móc”.  
Co do wysokości składki zjazdowej to oświadczam, że przy tej liczbie 

absolwentów jaka uczestniczy w dzisiejszym Zjeździe, bez ubocznych 
wydatków kwota 120 zł jest właściwa i w pełni pokrywa koszty organizacji. 

Kalkulując odpłatność na dzisiejszy Zjazd przy założeniu, że w Zjeździe 
weźmie udział 200 absolwentów odpłatność ta za sam Zjazd wyniosła 90 zł. 
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Dodatkowe 30 zł to kwota która przeznaczona była na zakup specjalnego 
urządzenia do rozkładania i zwijania wykładziny ochronnej na parkiecie tejże 
hali sportowej do zakupu której przymuszony został Komitet Organizacyjny. 

Zjazdy w Grabowcu mogą być tańsze ale to zależy od miejscowych 
absolwentów, tworzących grabowiecką elitę intelektualną. Organizując ten 

Zjazd odniosłem wrażenie, że my absolwenci przyjeżdżając raz na 5 lat  
do naszej szkoły, komuś przeszkadzamy, lub zakłócamy spokój. O tym czy będą 

następne Zjazdy będą decydować absolwenci i nasi Profesorowie obecni  
na Zjeździe i to uczynimy w tej chwili.  

Szanowni Profesorowie, Koleżanki i Koledzy Absolwenci zwracam się do Was 

z zapytaniem „czy jesteście za organizacją następnego Zjazdu za 5 lat? Jeśli tak 
to proszę o powstanie i gromkie powiedzenie „TAK”. 

Organizacją i przygotowaniem dzisiejszego Zjazdu zajmował się Komitet 

Organizacyjny w składzie ; 
- Pani Ania Kwiatkowska – Wiceprzewodnicząca KO 

- Pan Tadeusz Halicki – sekretarz KO 
- Pan Stanisław Nosko – członek  

- Pan Wiesław Orzechowski - członek 
- Pan Jarosław Pieczykolan – członek 

- Pan Aleksander Zawalski – członek 
- Stanisław Senkowski – Przewodniczący 

Wszystkim Państwu wchodzącym w skład Komitetu Organizacyjnego składam 

wyrazy uznania i podziękowania za pracę jaką wnieśliście w przygotowanie 
dzisiejszego spotkania. Szczególne podziękowanie pragnę przekazać Pani Ani 

Kwiatkowskiej. Pani Ania jest Absolwentką naszego Liceum i od 10 lat jest 
Nauczycielem geografii. Pani Ania koordynowała całość prac związanych  

z przygotowaniem poprawionej monografii szkoły, oraz innych prac związanych 
z przygotowaniem szkoły do dzisiejszej uroczystości. Za to wszystko Pani Aniu 

serdecznie dziękuję. Szczególne słowa uznania i podziękowania pragnę również 
wyrazić Koledze Tadziowi Halickiemu, który pełni funkcję sekretarza  
i w Stowarzyszeniu i w Komitecie Organizacyjnym dzisiejszego Zjazdu.  

To dzięki Tadziowi obecny Zjazd posiada stronę internetową, której jest twórcą 
i prowadzącym. Tadzio prowadzi i przechowuje całą dokumentację 

Stowarzyszenia, poprzedniego i obecnego zjazdu. Kolego Tadziu dziękuję Ci 
bardzo. Dziękuję Kol. Olkowi Zawalskiemu za dostarczenie drewna  

i przygotowanie wieczornego ogniska. Dziękuje bardzo Panu Dyrektorowi 
Józefowi Pociennikowi za dobrą, twórczą i owocną współpracę przy organizacji 

i przygotowaniu jubileuszu Szkoły i dzisiejszego Zjazdu Absolwentów. 
Dziękuję Paniom i Panom Profesorom aktualnie pracującym w Liceum za pracę 

włożoną w przygotowanie dzisiejszej uroczystości. Dziękuję Panu Henrykowi 
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Kulikowi Dyrektorowi Zespołu Szkól im Henryka Sienkiewicza, nota bene 
absolwentowi naszego Liceum za nieodpłatne ale pod pewnymi warunkami 
wynajęcie nowej hali sportowej na potrzeby naszego Zjazdu. Jednym  

z warunków oprócz zakupu wspomnianego wcześniej urządzenia było 
zobowiązanie się KO, że na Zjeździe nie będzie podawany alkohol pod każdą 

postacią i narkotyki oraz, że w pomieszczeniach szkolnych nie będzie palony 
tytoń. W tym miejscu zwracam się do Was Koleżanki i Koledzy stanowiących 

elitę naszego liceum abyśmy na dzisiejszym Zjeździe zachowali się godnie,  
po prostu po uczniowsku. Dziękuję Panu Zdzisławowi Koszelowi Wójtow i 

Gminy Grabowiec za wszelką pomoc jaką udzielił nam organizatorom aby ten 
Zjazd się odbył i za obecność tutaj razem z nami. Dziękuję młodzieży szkolnej, 

za przygotowanie części artystycznej, którą za kilka chwil zaprezentuje przed 
nami oraz za wszelkie prace wykonane podczas przygotowań i dzisiaj  

przy akredytacji. Na ręce Pana Krzysztofa Świcy kapelmistrza grabowieckiej 
orkiestry dętej składam podziękowania dla wszystkich Panów tworzących 

zespół za uświetnienie swoją muzyką naszego dzisiejszego spotkania.   
Dziękuję Agnieszce i Tomaszowi Pazyna z Lublina właścicielom firmy ArT-
Studio Reklamy, za wydrukowanie monografii szkoły i okolicznościowych 

gadżetów po bardzo niskiej cenie. Kol. Tomasz jest absolwentem naszego 
Liceum z roku 1990.  

Pragnę przedstawić i podziękować sponsorom dzisiejszego wieczornego 

skromnego pokazu sztucznych ogni , który odbędzie się przed godziną 22-ą.  
Są to Kol. Jadwiga Prus/ Sawiniec / kl. XI A z 1965 r., Kol. Józef Orzechowski 

z żoną Zofią kl. XI A z 1965 r. Kol. Tadeusz Kozar z żoną Lucyną kl. IV A  
z 1972 r., GS „SCh” w Chełmie, której prezes Zarządu jest z kl. XI A z 1965 r. 

Wszystkim państwu sponsorom serdecznie dziękuję za ofiarowane na ten cel 
środki pieniężne. Oświadczam, że na sfinansowanie pokazu ogni nie użyto  

ani grosika ze składek odpłatności za Zjazd. Wprawdzie na końcu ale  
za to bardzo, bardzo serdecznie dziękuję naszym drogim Profesorom  

i Wychowawcom, za przybycie na dzisiejszą uroczystość i wspólne przeżywanie  
tego szczególnego spotkania ze swoimi dawnymi uczniami. 

Wszystkich Was już dziś zapraszam na jubileusz 60 – lecia naszej szkoły.  
Dziękuję za uczestnictwo w naszym Zjeździe wszystkim naszym gościom, Panu 

Staroście Zamojskiemu, Panu Wójtowi Gminy Grabowiec i osobom 
towarzyszącym naszym gościom oraz współmałżonkom naszych absolwentów.  
Dziękuję Wam Koleżanki i Koledzy za przybycie na dzisiejsze Zjazd i wyrażam 

przekonanie, że nie będziecie żałować ani czasu ani pieniędzy poświęconych  
na dzisiejsze odwiedziny swojej szkoły. Wszystkim Państwu życzę przyjemnego 

spędzenia czasu, radości ze spotkania swoich Wychowawców, Koleżanek  
i Kolegów oraz miłych i nie zapomnianych wrażeń z pobytu w tym miejscu.  

Dziękuję za uwagę.  
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Refleksje p. Stanisława Senkowskiego z III Zjazdu Absolwentów  

LO w Grabowcu 

 Przed paroma godzinami powróciłem z Grabowca do domowych pieleszy.  

Przed oczami mam widok czułych powitań po latach, w uszach słyszę gwar 

rozmów, oraz ciszę jak makiem zasiał podczas homilii wygłoszonej przez 

Księdza Józefa Bednarskiego w czasie Mszy Świętej. Niniejszym pragnę jakby 

na żywo przekazać relację i moje odczucia i spostrzeżenia z zakończonego 

Zjazdu. W zjeździe uczestniczyło oficjalnie ponad 120 Absolwentów, 

reprezentujących przeważnie starsze roczniki. Najmłodszą grupą był rocznik 

1990. Najliczniej reprezentowany był rocznik 1965. We mszy i w części 

oficjalnej uczestniczyło kilka osób, które nie uczestniczyły w dalszej imprezie 

towarzyskiej. O godzinie 9.30 w holu nowej hali sportowej rozpoczęła się 

akredytacja podczas której wszyscy otrzymali nową monografię szkoły oraz 

długopis i plastykową torebkę z okolicznościowym nadrukiem. O godzinie 

10.45 na czele z orkiestrą i pocztami sztandarowymi obu grabowieckich 

zespołów szkół absolwenci i goście przeszli do miejscowego kościoła, gdzie  

o godzinie 11.00 rozpoczęła się uroczysta koncelebrowana Msza Święta. Mszy 

przewodniczył Ks. kan. Romuald Bekier, pierwszy maturzysta i absolwent LO  

z roku 1955, homilię wygłosił Ks. Józef Bednarski Proboszcz Parafii w Perespie 

absolwent z 1985 roku. Godność gospodarz i witającego pełnił Ks. Marek 

Barszczowski wikariusz i nauczyciel religii w Liceum. Po powrocie z kościoła  

o godzinie 13.00 odbyła się część oficjalna, w trakcie której okolicznościowe 

przemówienie wygłosił Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego. Dyrektor 

Szkoły przedstawił pojedynczo wszystkich Nauczycieli biorących udział  

w uroczystości, a młodzież szkolna wręczyła im czerwone róże. Pozdrowienia  

i życzenia do uczestników uroczystości wygłosili Wójt Gminy Grabowiec Pan 

Zdzisław Koszel i Starosta Zamojski Pan Henryk Matej. Następnie młodzież 

szkolna przedstawiła program artystyczny. W trakcie części oficjalnej wszyscy 

Absolwenci i Nauczyciele jednogłośnie wyrazili aprobatę i potrzebę 

zorganizowania za 5 lat następnego Zjazdu z okazji 60-lecia istnienia Liceum. 

O godzinie 14.30 podany był w starej sali gimnastycznej obiad przygotowany 

przez firmę cateringową z Chełma. Na obiad złożyły się; żurek śląski  

z pieczywem, pieczeń wieprzowa w sosie, z ziemniakami i sałatką z pomidorów. 

Po obiedzie odbywały się spotkania i rozmowy z Wychowawcami  

i Nauczycielami. Do godziny 20-ej najpierw na świeżym powietrzu a następnie 

w nowej hali sportowej koncertowała orkiestra dęta grabowieckiego GOK.  

O 20-ej zaczęła się zabawa taneczna w nowej hali sportowej, która trwała  
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do 6-ej rano. Przed godziną 22-ą odbył się piękny pokaz sztucznych ogni, 

którym wszyscy oglądający byli zachwyceni. Podczas biesiady wieczornej 

podane były 4 ciepłe posiłki tj. żeberko w bigosie, udko kurczaka, barszcz 

czerwony z pasztecikiem lub krokietem i bigos z pieczywem. Z opinii jakie 

słyszałem od wielu osób wynikało, że wszystkie dania były smaczne i pożywne. 

Cały Zjazd przebiegał zgodnie z zaplanowanym scenariuszem, bez żadnych 

incydentów i zakłóceń. Przez cały czas trwania Zjazdu, nad porządkiem  

i bezpieczeństwem całej imprezy Komitetowi Organizacyjnemu pomagali 

odpłatnie pracownicy z obsługi szkoły oraz strażacy ochotnicy. Podczas tego 

Zjazdu poznałem wiele nowych Koleżanek i Kolegów z roczników starszych  

i młodszych, którzy przekazali osobiście dla mnie i dla całego KO wiele słów 

uznania i podziękowania za zorganizowany Zjazd. Ze swej strony pragnę 

podziękować wszystkim członkom KO za włożoną pracę i wspieranie mnie 

przez cały czas przygotowań. Szczególne podziękowania wyrażam dla Pani Ani 

Kwiatkowskiej i Kol. Tadzia Halickiego. Dziękuję również sponsorom pokazu 

sztucznych ogni. Już dziś zapraszam na następny Zjazd z okazji Jubileuszu  

60-lecia naszej Szkoły. Odwiedzających forum proszę o komentarze, opinie  

i spostrzeżenia dotyczące zarówno Zjazdu jak i w ogóle szkoły i innych 

dowolnych tematów. Wszystkim życzę dobrego zdrowia, wszelkiej pomyślności 

i radości życia.  Serdecznie Was pozdrawiam - Stanisław Senkowski.  

 

 

 



 

 

 93 

 

Komitet Organizacyjny III Zjazdu. Od lewej stoją: Wiesław Orzechowski, Tadeusz Halicki, 

Stanisław Nosko, Aleksander Zawalski.  

Od lewej siedzą: Józef Pociennik - dyrektor LO, Anna Kwiatkowska, Stanisław Senkowski  
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WSPÓŁPRACA Z NIEMCAMI 
 

  W Roku szkolnym 2008/9 młodzież Liceum uczestniczyła w konkursie 

ogłoszonym przez FPNP i Fundację ,,Świat na TAK" mającym na celu 
zainteresowanie młodych ludzi losami ofiar III Rzeszy i ich 

udokumentowaniem. Uczniowie nawiązali kontakt z tymi ludźmi, odwiedzali 
ich udzielając drobnej pomocy a jednocześnie zdobywając materiały do pracy - 

albumu. Nasi uczniowie zostali laureatami konkursu, nagrodą była wycieczka 
do Niemiec. Wyjazd do Berlina miał miejsce 22 – 27 czerwca 2009 roku, a jego 

uczestnikami byli: Mateusz Farfus, Kamila Kozar, Ewa Michnowicz, Anna 
Wilczyńska i Magda Pieczykolan.  

   Uczniowie przygotowali pracę na konkurs po kierunkiem Pani Urszuli Mudy, 
nauczycielki języka niemieckiego. 

 
 

 

 



 

 

 98 
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   W roku szkolnym 2009/10 uczniowie uczestniczyli w konkursie 
organizowanym przez FPNP i niemiecką Fundację H. Bölla ,,Zachować 
pamięć". W konkursie tym uczestniczyła młodzież z Polski, Białorusi i Niemiec. 

Wystawa prac miała miejsce w ratuszu w Rendsburgu w Niemczech (spo tkanie 
z burmistrzem, przedstawicielem Fundacji H.Bölla). Nasi uczniowie otrzymali 

wyróżnienie w tym konkursie.  
  W dniach 21-28 listopada odbyła się wycieczka do jednego z niemieckich 

landów - Schleswig-Holstein. W wyjeździe uczestniczyły dwie uczennice 
Liceum Ogólnokształcącego w Grabowcu Kamila Kozar i Magda Pieczykolan 

wraz z opiekunem p. Uruszulą Mudą. Grupą młodzieży z Polski podczas 
siedmiodniowego pobytu opiekowała się młodzież z Christian-Timm Realschule 

w Rendsburgu.  
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WYRÓŻNIENIE DLA NASZEJ SZKOŁY  

W KONKURSIE HISTORYCZNYM  

   W 70. rocznicę wybuchu II wojny światowej Fundacja „Polsko-Niemieckie 

Pojednanie” ogłosiła ogólnopolski konkurs dla młodzieży z gimnazjów i szkół 
ponadgimnazjalnych: „Nasi bliscy, nasze dzieje, nasza pamięć – Straty osobowe 

i ofiary represji pod okupacją niemiecką.” 

W konkursie wzięły udział uczennice klasy II liceum ogólnokształcącego: 
- Kamila Kozar 

- Ewa Michnowicz 
- Magda Pieczykolan 

- Katarzyna Prokop 

Opiekunem zespołu został nauczyciel historii p. Waldemar Orzechowski.  
Dnia 7 czerwca 2010, w czasie gali konkursowej, opiekun zespołu odebrał 

wyróżnienie z rąk Ministra Edukacji Narodowej p. Katarzyny Hall i Prezesa 
Fundacji „Polsko- Niemieckie Pojednanie” p. Dariusza Pawłosia.  

 

 

Nagrodzeni uczestnicy konkursu 
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Rozmowa z Prezesem Fundacji „Polsko- Niemieckie Pojednanie” p. Dariuszem Pawłosiem 

(absolwentem LO w Grabowcu z 1988roku) 

 

Wręczenie nagrody przez Ministra Edukacji Narodowej p. Katarzynę Hall 
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Zdjęcia z życia LO w Grabowcu 

 

Uczniowie klasy B 1960 – 1964 

 

Zabawa karnawałowa 1965 r.  
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Klasa B 1965 – 1969 (Wychowawca p. J. Kuszyk) 

 

Klasa b 1964 – 1968 (wychowawca p. W. Kapica) 
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Klasa B 1965 – 1969 

 

Absolwenci 1972 
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Klasa B 1971 – 1975 (Wychowawca p. I. Foryt) 

 

Studniówka 1976 
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Klasa IVb, rok szkolny 1977/78 

 

 

Klasa III a, lekcja PO - 1979r. 
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Klasa B 1977 – 1981 (Wychowawca p. T. Cybulska) 

 

Klasy IV A,B. Zakopane 1981 r. 

 



 

 

 109 

 

Klasa IV A (1982 r.) 

 

….i spotkanie po 25 latach (2007 r.) 
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Klasa A 1979 – 1983 (Wychowawca p. M. Wilczyńska-Jaroszyńska) 

          

Maturzyści klasa IV A 1984r. (Wychowawca p. T. Wojtas) 
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Klasa I C 1996/1997 (Wychowawca p. K. Zienkiewicz) 

 

Uczniowie klasy I A (2005/2006) 
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Matura 2008 

 

Absolwenci 2011 



 

 

 113 

 

 
 
 
 

 
 

 

Szanowna Koleżanko! 
Szanowny Kolego! 

 

WITAJ NA STRONIE POŚWIĘCONEJ ORGANIZACJI  
IV ZJAZDU ABSOLWENTÓW  

Z OKAZJI JUBILEUSZU 60-LECIA 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCACEGO W GRABOWCU  
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KOMITET ORGANIZACYJNY   

oraz   

Dyrekcja  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Grabowcu 

 

mają zaszczyt zaprosić 

   

ABSOLWENTÓW WSZYSTKICH ROCZNIKÓW  

25 czerwca 2011r 

na IV Zjazd Absolwentów  
   

z okazji 60 - lecia Liceum Ogólnokształcącego w Grabowcu  

Komitet Organizacyjny IV Zjazdu Absolwentów  

    W dniu 9 marca 2011 r. odbyło się pierwsze spotkanie Komitetu Organizacyjnego  
z dyrekcją miejscowych szkół poświęcone organizacji IV Zjazdu Absolwentów  

w dniu 25 czerwca 2011 r. Podjęto pierwsze ustalenia.  

 

Od lewej: Barbara Fik- z-ca dyrektora Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Grabowcu, 

Elżbieta Widyma- dyrektor Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Grabowcu, Anna 
Kwiatkowska-Stankiewicz. 

Od lewej stoją: Jan Nowak- dyrektor Zespołu Szkół Ponagimnazjalnych, Jan Sabalski, 

Stanisław Senkowski, Tadeusz Halicki.  



 

 

 115 

 

 

PROGRAM ZJAZDU ABSOLWENTÓW W DNIU 

25.06.2011 

 

10:45 - 10:55 Zorganizowany przemarsz do kościoła  

z orkiestrą dętą 

 

11:00 - 12:00 Msza św. za zmarłych Nauczycieli  

i Absolwentów 

 

12:00 - 13:00 Powrót na teren szkoły i dalsza akredytacja 

 

13:00 - 14:00 Część oficjalna 

 

14:00 - 15:00 Obiad 

 

15:00 - 16:00 Zwiedzanie szkoły i spotkania w grupach 

klasowych z nauczycielami i wychowawcami 

 

16:00 - 20:00 Odwiedzenie grobów zmarłych Nauczycieli 

pochowanych na miejscowym cmentarzu, zwiedzanie 

Grabowca, czas wolny 

 

20:00 - 6:00 Bezalkoholowy Bal Absolwenta 
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Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Grabowcu 
ul. Wojsławska 1, 22-425 Grabowiec 

z dopiskiem ,,IV Zjazd Absolwentów” 
Tel/fax 08 46512177 

Formularz  
zgłoszenia udziału w IV Zjeździe Absolwentów Liceum Ogólnokształcącego  

w Grabowcu w dniu 25 czerwca 2011 r. 
Koszt zjazdu: absolwent - 120,00 (sto dwadzieścia) zł - 60 zł – osoba towarzysząca 
Nocleg ze śniadaniem – 30,00 (trzydzieści)zł od osoby 

Nazwisko i imię  

Nazwisko przed ukooczeniem szkoły: 
 

Rok ukooczenia szkoły: 
 

Telefon kontaktowy: 
 

Adres e-mail: 
 

Współmałżonek (nazwisko, imię)  

Zamawiam nocleg – ilośd osób  

Adres do korespondencji: 
nr telefonu 
 

 

 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych do celów organizacyjnych Zjazdu Absolwentów  
oraz na zamieszczenie mojego imienia i nazwiska w Internecie na liście uczestników Zjazdu.   
 

 

 

Data …………………………………….    Podpis ……………………………….. 

Formularz należy przesład na w/w adres:  
lub jako załącznik pocztą elektroniczną na adres: zjazd@grabowiec.pl 
 
Bieżące informacje na stronie internetowej:   http://www.grabowiec.pl/ 
Opłatę za udział w Zjeździe należy wnieśd do dnia 31 maja 2011  na adres:  

Komitet Organizacyjny IV Zjazdu Absolwentów LO Grabowiec 
22-425 Grabowiec, ul Wojsławska 1 

PBS Zamośd O/ Grabowiec, nr konta: 27 9644 1020 2006 2000 1485 0001 
Na blankiecie dowodu wpłaty lub przelewu prosimy dodać: nazwisko panieńskie, rok ukończenia szkoły, adres 
do korespondencji i numer telefonu lub wysłać wypełniony formularz zgłoszenia  j.w. na adres:  
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Grabowcu, ul. Wojsławska 1, 22-425 Grabowiec, 
z dopiskiem ,,IV Zjazd Absolwentów” 

 


